
MALOOBCHODNÍ CENÍK
2020

Verze: č.2 / 1. 3. 2020



C
E

N
ÍK

TO
P

ST
O

N
E

20
20TECHNICKÉ

PORADENSTVÍ

REALIZACE

VÝROBA

LOGISTIKA

VÝVOJ

SPOLEČNOST

1. KAMÍNKOVÉ POVRCHY
1.1.
1.1.1.
1.1.2.
1.1.3.
1.1.4.
1.2.
1.2.1.
1.2.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
1.8.
1.9.

Plniva
- Říční kamínky
- Mramorové kamínky
- Perleťové kamínky
Ostatní plniva
DecorSand
- DecorSand Systém TopStone na svislé plochy
- DecorSand Systém TopStone na vodorovné plochy
Penetrace
Pojiva
Hydroizolace
Uzavření struktury
Revitalizační nátěry
Protiskluzová úprava
Produkty systému TopStone

2. STAVEBNÍ CHEMIE
2.1.
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.
2.9.

Penetrace
Nátěry a stěrky
Finální laky
Stěnové systémy
Membrány
Speciální materiály
Kreativní TopStone
Produkty systému TopStone
Příplatky RAL

4. DOPLŇKY
4.1.
4.2.
4.3.

Doplňky (lišty, sokly)                      
Nářadí
Ochranné pracovní pomůcky

3. GABIONY
3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.

Gabionové sítě, háčky a spirály
Gabionové koše
Gabionové ploty a sloupky
Gabionové květináče
Kamenivo

5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

CENÍK REALIZACÍ KAMÍNKOVÝCH POVRCHŮ
CENÍK REALIZACÍ LITÝCH POVRCHŮ
CENÍK DOPRAVY, CENÍK DOPRAVY GABIONŮ
CENÍK OBALY
PŮJČOVNA NÁŘADÍ
VYDATNOSTI

2CENY ZA 1m
KUCHAŘKY TOPSTONE
CENÍK TEKUTÝCH PIGMENTŮ

®Společnost TOPSTONE je tvůrcem a výrobcem
patentovaných kamenných povrchů a stavební chemie,
která působí na českém trhu již od roku 1996. TopStone
Systém nabízí profesionální a komplexní řešení povrchů
z přírodních materiálů vč. hydroizolace, nátěrů a dalších
doplňkových produktů.

Produkty společnosti TOPSTONE jsou výsledkem mnoha
let vývoje a jsou pravidelně testovány v laboratoři. Jejich
výroba probíhá pouze z certifikovaných surovin z
osvědčených a tradičních zdrojů.



Značení MJ Balení MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

K01 ks 25 kg 113 Kč 136,7 Kč

K02 ks 25 kg 113 Kč 136,7 Kč

K03 ks 25 kg 113 Kč 136,7 Kč

K04 ks 25 kg 113 Kč 136,7 Kč

K05 ks 25 kg 113 Kč 136,7 Kč

K06 ks 25 kg 113 Kč 136,7 Kč

K07 ks 25 kg 113 Kč 136,7 Kč

K12 ks 25 kg 160 Kč 193,6 Kč

DK 01 ks 25 kg 110 Kč 133,1 Kč

DK 02 ks 25 kg 223 Kč 269,8 Kč

Značení MJ Balení (vydatnost) MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

Brown Royal 4-7
M15

M12

M11

25 kg

576,0 Kč

M05
Marrone Mogano 2-4

M09

499,7 Kč

576,0 Kč

576,0 Kč

M14

M06

ks

476 Kč

476 Kč

499,7 Kč25 kg

Giallo Siena 4-7

M10

413 Kč

330 Kč25 kg

413 Kč

413 Kč

Madeira

DK 02 Light

DK 01 Dark

Korfu

ks
Nero Ebano 4-7

399,3 Kč

Santorini

Název

Madeira S

Nero Ebano 2-4
330 Kč

413 Kč
Rosso Verona 2-4

ks

ksM03
Rosso Verona 4-7

M04

499,7 Kč

M01

25 kg

Botticino 4-7

330 Kč

25 kg

ks

ks 576,0 Kč476 Kč

Jáva

399,3 Kč

Bianco Carrara 2-4
Bianco Carrara 4-7

399,3 Kč

ks

M13 ks

M02

Název

499,7 Kč

Botticino 2-4

Rosa Corallo 4-7
Rosa Corallo 2-4

Marrone Mogano 4-7

Grigio Occhialino 4-7

Giallo Siena 2-4
Grigio Carnico 4-7
Grigio Carnico 2-4

25 kg

M07
Verde Alpi 2-4

Říční kamínky - důkladně několikrát prané kvalitní kamínky o velikosti zrna (frakce) 2-8 mm v různých odstínech. Říční kamínky TopStone můžete aplikovat díky systémům
TopStone na vodorovnou i svislou plochu jak v exteriéru tak i v interiéru. U povrchu Madeira a Madeira S nebo kombinací Madeiry a Madeiry S s jiným kamínkem, hrozí
riziko vzniku rezavých flíčků v ploše, které se ne vždy projeví a jsou zapříčiněny nadměrným výskytem Fe v kamínku. Jedná se pouze o estetickou vadu, nikoliv funkční,
kterou lze nedestruktivně odstranit našim čističem Top FeCleanerem.

25 kg

Elba

Kréta

Korsika

413 Kč

25 kg
Rosa del Garda 2-4

576,0 Kč

ks

499,7 Kč

Rosa del Garda 4-7

ks

413 Kč

ks

25 kg

476 Kč

Verde Alpi 4-7

576,0 Kč

ks

ks

ks

Bardiglio 2-4

25 kg

25 kg

25 kg

499,7 Kč

25 kg

Arabescato 2-4

Grigio Occhialino 2-4

Bardiglio 4-7

25 kg

476 Kč

ks 25 kg

Mramory - kvalitní drcený mramor několikrát omílaný, praný a tříděný na velikost zrn (frakce) 2-4 mm a 4-7 mm. V rámci kreativity je možné odstíny mezi sebou
nekonečně kombinovat a docílit jedinečný vizuální efekt. Mramorové kamínky TopStone můžete aplikovat díky systémům TopStone na vodorovnou i svislou plochu jak v
exteriéru tak i v interiéru.
Při zakoupení materiálu si prosím zkontrolujte šarže zakoupených pytlů, aby nedošlo vlivem různých odstínů ke vzniku nestejnobarevných fleků na ploše. Případně
doporučujeme míchat pytle různých šarží v poměru tak, aby byla zajištěna stejnobarevnost. Při nedodržení postupu nebude na pozdější reklamace brán zřetel.

476 Kč

M08

Giallo Mori 2-4
Giallo Mori 4-7

Brown Royal 2-4

1. Kamínkové povrchy

1.1.1. Plnivo - říční kamínky

1.1.2. Plnivo - mramorové kamínky

33



Značení MJ Balení (vydatnost) MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

PK 01 ks 25 kg 1 089 Kč 1 317,7 Kč

PK 02 ks 25 kg 1 089 Kč 1 317,7 Kč

PK 03 ks 25 kg 1 089 Kč 1 317,7 Kč

PK 04 ks 25 kg 1 089 Kč 1 317,7 Kč

PK 05 ks 25 kg 1 089 Kč 1 317,7 Kč

PK 06 ks 25 kg 1 089 Kč 1 317,7 Kč

PK 07 ks 25 kg 1 089 Kč 1 317,7 Kč

PK08 ks 25 kg 1 089 Kč 1 317,7 Kč

Značení MJ Balení (vydatnost) MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

LK 01 ks 25 kg 279 Kč 337,6 Kč

MJ Balení (vydatnost) MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

ks 25 kg 317,50 Kč 384,2 Kč

Bronze pearl

Anthracite pearl

Green pearl

Silver pearl

Gold pearl

Perleťové kamínky - barvené říční kamínky ve frakci 3-5 mm. Perleťové kamínky TopStone můžete aplikovat díky systémům TopStone na vodorovnou i svislou plochu v
interiéru.

TopLayer - speciální lehčené kamenivo - pro vytváření spádových klínů a vyrovnávku podkladů, finálních povrchů v interiéru a exteriéru - suchá výstavba (bez zbytkové
vlhkosti v KCI, bez technologické pauzy). Frakce kameniva je 1-4 mm.

Křemičitý písek slouží k plnění penetrací, vytvoření protismyku, zlepšení adheze, k vytvoření vyrovnávek - plastbetonu, k opravám dilatací.

Red pearl

Purple pearl

Blue pearl

Název

Název

TopLayer

Název

Křemičitý písek frakce 0,4 - 0,8 mm

1.1.3. Plnivo - perleťové kamínky

1.1.4. Plnivo - lehčené kamenivo

1.1.4. Plnivo - křemičitý písek

4



Značení Typ Frakce Použití MJ
Balení/vydatnost při

tloušťce 2-3mm
MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

Acryl DecorMix M01 Nero Ebano 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 11,9 kg/2,7 m² 64 Kč 77,44 Kč

Acryl DecorMix M02 Bianco Carrara 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 11,9 kg/2,7 m² 64 Kč 77,44 Kč

Acryl DecorMix M03 Roso Verona 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 11,9 kg/2,7 m² 64 Kč 77,44 Kč

Acryl DecorMix M04 Botticino 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 11,9 kg/2,7 m² 64 Kč 77,44 Kč

Acryl DecorMix M05 Marrone Mogano 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 11,9 kg/2,7 m² 64 Kč 77,44 Kč

Acryl DecorMix M06 Rosa Corallo 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 11,9 kg/2,7 m² 64 Kč 77,44 Kč

Acryl DecorMix M07 Verde Alpi 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 11,9 kg/2,7 m² 64 Kč 77,44 Kč

Acryl DecorMix M08 Grigio Occhialino 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 11,9 kg/2,7 m² 64 Kč 77,44 Kč

Acryl DecorMix M09 Arabescato 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 11,9 kg/2,7 m² 64 Kč 77,44 Kč

Acryl DecorMix M10 Grigio Carnico 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 11,9 kg/2,7 m² 64 Kč 77,44 Kč

Acryl DecorMix M11 Giallo Siena 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 11,9 kg/2,7 m² 64 Kč 77,44 Kč

Acryl DecorMix M12 Rosa del Garda 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 11,9 kg/2,7 m² 64 Kč 77,44 Kč

Acryl DecorMix M13 Giallo Mori 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 11,9 kg/2,7 m² 64 Kč 77,44 Kč

Acryl DecorMix M14 Bardiglio 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 11,9 kg/2,7 m² 64 Kč 77,44 Kč

Acryl DecorMix M15 Brown Royal 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 11,9 kg/2,7 m² 64 Kč 77,44 Kč

Acryl DecorMix K08 CityStone Dark 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 11,9 kg/2,7 m² 64 Kč 77,44 Kč

Penetrace-kontaktní můstek

Acryl Decor Primer Inter./exter. kg 1 kg/4 m²* 68 Kč 82,28 Kč

Acryl Decor Primer Inter./exter. kg 5 kg/20 m²* 63 Kč 76,23 Kč

*na velmi savé podklady doporučujeme nanášet ve dvou vrstvách

Wall DecorMix M01 Nero Ebano 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 72 Kč 87,12 Kč

Wall DecorMix M02 Bianco Carrara 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 72 Kč 87,12 Kč

Wall DecorMix M03 Roso Verona 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 72 Kč 87,12 Kč

Wall DecorMix M04 Botticino 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 72 Kč 87,12 Kč

Wall DecorMix M05 Marrone Mogano 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 72 Kč 87,12 Kč

Wall DecorMix M06 Rosa Corallo 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 72 Kč 87,12 Kč

Wall DecorMix M07 Verde Alpi 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 72 Kč 87,12 Kč

Wall DecorMix M08 Grigio Occhialino 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 72 Kč 87,12 Kč

Wall DecorMix M09 Arabescato 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 72 Kč 87,12 Kč

Wall DecorMix M10 Grigio Carnico 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 72 Kč 87,12 Kč

Wall DecorMix M11 Giallo Siena 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 72 Kč 87,12 Kč

Wall DecorMix M12 Rosa del Garda 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 72 Kč 87,12 Kč

Wall DecorMix M13 Giallo Mori 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 72 Kč 87,12 Kč

Wall DecorMix M14 Bardiglio 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 72 Kč 87,12 Kč

Wall DecorMix M15 Brown Royal 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 72 Kč 87,12 Kč

Wall DecorMix K08 CityStone Dark 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 72 Kč 87,12 Kč

PolyaStoneWall DecorMix M01 Nero Ebano 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 104 Kč 125,84 Kč

PolyaStoneWall DecorMix M02 Bianco Carrara 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 104 Kč 125,84 Kč

PolyaStoneWall DecorMix M03 Roso Verona 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 104 Kč 125,84 Kč

PolyaStoneWall DecorMix M04 Botticino 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 104 Kč 125,84 Kč

PolyaStoneWall DecorMix M05 Marrone Mogano 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 104 Kč 125,84 Kč

PolyaStoneWall DecorMix M06 Rosa Corallo 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 104 Kč 125,84 Kč

PolyaStoneWall DecorMix M07 Verde Alpi 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 104 Kč 125,84 Kč

PolyaStoneWall DecorMix M08 Grigio Occhialino 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 104 Kč 125,84 Kč

akrylátová penetrace

akrylátová penetrace

1.2.1. DecorSand Systém TopStone na svislé plochy

5



PolyaStoneWall DecorMix M09 Arabescato 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 104 Kč 125,84 Kč

PolyaStoneWall DecorMix M10 Grigio Carnico 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 104 Kč 125,84 Kč

PolyaStoneWall DecorMix M11 Giallo Siena 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 104 Kč 125,84 Kč

PolyaStoneWall DecorMix M12 Rosa del Garda 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 104 Kč 125,84 Kč

PolyaStoneWall DecorMix M13 Giallo Mori 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 104 Kč 125,84 Kč

PolyaStoneWall DecorMix M14 Bardiglio 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 104 Kč 125,84 Kč

PolyaStoneWall DecorMix M15 Brown Royal 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 104 Kč 125,84 Kč

PolyaStoneWall DecorMix K08 CityStone Dark 0,8-1,2 mm Inter./exter. kg 9,9 kg/1,9 m² 104 Kč 125,84 Kč

Značení Typ Frakce Použití MJ
Balení/vydatnost při

tloušťce 2-3mm
MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

Clear DecorMix M01 Nero Ebano 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 63 Kč 76,23 Kč

Clear DecorMix M02 Bianco Carrara 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 63 Kč 76,23 Kč

Clear DecorMix M03 Roso Verona 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 63 Kč 76,23 Kč

Clear DecorMix M04 Botticino 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 63 Kč 76,23 Kč

Clear DecorMix M05 Marrone Mogano 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 63 Kč 76,23 Kč

Clear DecorMix M06 Rosa Corallo 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 63 Kč 76,23 Kč

Clear DecorMix M07 Verde Alpi 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 63 Kč 76,23 Kč

Clear DecorMix M08 Grigio Occhialino 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 63 Kč 76,23 Kč

Clear DecorMix M09 Arabescato 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 63 Kč 76,23 Kč

Clear DecorMix M10 Grigio Carnico 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 63 Kč 76,23 Kč

Clear DecorMix M11 Giallo Siena 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 63 Kč 76,23 Kč

Clear DecorMix M12 Rosa del Garda 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 63 Kč 76,23 Kč

Clear DecorMix M13 Giallo Mori 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 63 Kč 76,23 Kč

Clear DecorMix M14 Bardiglio 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 63 Kč 76,23 Kč

Clear DecorMix M15 Brown Royal 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 63 Kč 76,23 Kč

Clear DecorMix K08 CityStone Dark 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 63 Kč 76,23 Kč

PolyaStone DecorMix M01 Nero Ebano 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 99 Kč 119,79 Kč

PolyaStone DecorMix M02 Bianco Carrara 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 99 Kč 119,79 Kč

PolyaStone DecorMix M03 Roso Verona 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 99 Kč 119,79 Kč

PolyaStone DecorMix M04 Botticino 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 99 Kč 119,79 Kč

PolyaStone DecorMix M05 Marrone Mogano 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 99 Kč 119,79 Kč

PolyaStone DecorMix M06 Rosa Corallo 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 99 Kč 119,79 Kč

PolyaStone DecorMix M07 Verde Alpi 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 99 Kč 119,79 Kč

PolyaStone DecorMix M08 Grigio Occhialino 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 99 Kč 119,79 Kč

PolyaStone DecorMix M09 Arabescato 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 99 Kč 119,79 Kč

PolyaStone DecorMix M10 Grigio Carnico 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 99 Kč 119,79 Kč

PolyaStone DecorMix M11 Giallo Siena 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 99 Kč 119,79 Kč

PolyaStone DecorMix M12 Rosa del Garda 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 99 Kč 119,79 Kč

PolyaStone DecorMix M13 Giallo Mori 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 99 Kč 119,79 Kč

PolyaStone DecorMix M14 Bardiglio 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 99 Kč 119,79 Kč

PolyaStone DecorMix M15 Brown Royal 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 99 Kč 119,79 Kč

PolyaStone DecorMix K08 CityStone Dark 0,8-1,2 mm Interiér kg 9,75 kg/1,9m² 99 Kč 119,79 Kč

Penetrace-kontaktní můstek

TopFix penetrační hmota kg 1 kg/3,3m² 256 Kč 309,76 Kč

TopFix Interiér penetrační hmota kg 1 kg/3,3m² 267 Kč 323,07 Kč

1.2.2. DecorSand Systém TopStone na vodorovné plochy

Interiér/exteriér

Interiér

6



Název MJ Balení (vydatnost) MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

kg/KT 1kg (3,3m²)/ 10kg (33m²) 256 Kč 309,8 Kč

kg 30kg (99 m²) xxx xxx

kg 1kg (3,3 m²) 267 Kč 323,1 Kč

kg 1,25kg (4,2 m²) 267 Kč 323,1 Kč

kg 30kg (99 m²) xxx xxx

kg balení láhev 1l 364 Kč 440,4 Kč

kg balení kanystr 5l 327 Kč 395,7 Kč

Název MJ Balení (vydatnost) MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

kg/KT 1,25kg(1,5m²)/10kg (12m²) 282 Kč 341,2 Kč

kg 30kg (36 m²) xxx xxx

kg 560kg (sud) xxx xxx

kg 1,25kg(1,5m²)/ 10kg(12m²) 308 Kč 372,7 Kč

kg 30kg (36 m²) xxx xxx

kg 540 kg (sud) xxx xxx

kg 1,25kg(1,5m²)/ 10kg (12m²) 590 Kč 713,9 Kč

kg 12,5kg (15m²) xxx xxx

TopWall kg 2,6 kg (1,76 m²) 420 Kč 508,2 Kč

kg 2,6 kg (1,76 m²) 762 Kč 922,0 Kč

kg 3,6 kg (2,28 m²) 762 Kč 922,0 Kč

Název MJ Balení (vydatnost) MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

kg 2,5 kg (2,5 m²) 322 Kč 389,6 Kč

kg 5 kg ( 5 m² ) 319 Kč 386,0 Kč

kg 30 kg (30 m²) xxx xxx

xxx prodej pouze pro velkoobchod

PolyaStone® Wall

PolyaStone®

EpoStone

TopPur - hydroizolační materiál chránící proti průsaku vlhkosti nebo jiných látek do podkladu před pokládkou TopStone systému (balkóny, terasy, schodiště, lodžie,
sprchy, koupelny, kuchyně, garáže….).

interiér

exteriér/interiér

svislé plochy interiér/exteriér

svislé plochy exteriér/interiér

Určeno pro

EpoStone Clear

Akcelerátor - přísada pro řadu penetrací Topstone, která zrychlí vytvrzení v řádů hodin; ušetření nákladů na prostoje, rychlé přetmelení apod.

TopPur

TopFix Interiér

Určeno pro

Pojící hmoty pro vytváření TopStone povrchů vznikajících propojením speciálních kamínků a jiných plniv, nabízených firmou TOPSTONE s.r.o.

interiér/exteriér

1.3. Penetrace

1.4. Pojivo

1.5. Hydroizolace

TopFix

Akcelerátor

exteriér/interiér

interiér

interiér/exteriér

Určeno pro

exteriér/interiér

Penetrační, vazná vrstva pro ideální přilnutí TopStone systému k podkladu.

7



Název MJ Balení (vydatnost) MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

kg 5kg (5-6,25m²) 274 Kč 331,5 Kč

kg 15kg (15-18,75m²) xxx xxx

kg 1,5kg (1,2 m²) 338 Kč 409,0 Kč

kg 30 kg (37,5 m²) xxx xxx

Název MJ Balení (vydatnost) MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

kg 1kg (3,3m²)/ 10kg (33m²) 255 Kč 308,6 Kč

kg 30 kg (75 m²) xxx xxx

TopVital Plus kg 1,25kg ( 4,1 m² ) 274 Kč 331,5 Kč

kg 1kg (3,3m²)/ 10kg (33m²) 599 Kč 724,8 Kč

kg 12,5 kg xxx xxx

Název MJ Balení (vydatnost) MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

kg 0,5 kg (10 m²) 914 Kč 1 105,9 Kč

kg 3 kg (60 m²) 909 Kč 1 099,9 Kč

kg 0,5 kg (10 m²) 914 Kč 1 105,9 Kč

kg 3 kg (60 m²) 909 Kč 1 099,9 Kč

xxx prodej pouze pro velkoobchod

interiérTopLock

TopGel

Speciální protismykové plnivo pro docílení vyšší bezpečnosti při pohybu po TopStone povrchu.

PolyaStone® Vital

TopStop Interiér

TopVital

TopStop

Uzavření porezity povrchu TopStone při zachování struktury povrchu. Na uzavřenou strukturu TopStone Lock je možné aplikovat po cca 24 hodinách nátěr z materiálu
EpoStone Clear (spotřeba materiálu činí cca 0,15 - 0,22 kg/m²).

Určeno pro

Určeno pro

interiér

exteriér

interiér

Nátěr pro oživení lesku povrchu a jeho zpevnění systému TopStone.

1.6. Uzavření struktury

1.7. Revitalizační nátěr

1.8. Protiskluzová úprava

interiér

exteriér/interiér

Určeno pro

interiér/exteriér

8



Název MJ Balení (vydatnost) MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

TopFiller - epoxidový tmel kg 3 kg ( 10 m² ) 274 Kč 331,5 Kč

TopStone Plastbeton sada 10 kg MO sada 993 Kč 1 201,5 Kč

Nezpevněný povrch
bm 1 m² 78 Kč 94,4 Kč

bm 23,2m 195 Kč 236,0 Kč

bm 23,2m 218 Kč 263,8 Kč

bm 1 m² 21 Kč 25,4 Kč

ks 1ks 110 Kč 133,1 Kč

ks 1ks 13 Kč 15,7 Kč

Schodový profil
ks 1ks 234 Kč 283,1 Kč

ks 1ks 234 Kč 283,1 Kč

ks 1ks 251 Kč 303,7 Kč

ks 1ks 251 Kč 303,7 Kč

ks 1ks 235 Kč 284,4 Kč

ks 1ks 240 Kč 290,4 Kč

ks 1ks 206 Kč 249,3 Kč

ks 1ks 234 Kč 283,1 Kč

ks 1ks 260 Kč 314,6 Kč

ks 1ks 330 Kč 399,3 Kč

Dilatační profily
ks 1ks 189 Kč 228,7 Kč

ks 1ks 189 Kč 228,7 Kč

Balkonové profily/spojky/rohy
ks 1ks 1 070 Kč 1 294,7 Kč

ks 1ks 665 Kč 804,7 Kč

ks 1ks 665 Kč 804,7 Kč

ks 1ks 86 Kč 104,1 Kč

ks 1ks 283 Kč 342,4 Kč

ks 1ks 358 Kč 433,2 Kč

ks 1ks 358 Kč 433,2 Kč

ks 1ks 283 Kč 342,4 Kč

ks 1ks 358 Kč 433,2 Kč

ks 1ks 358 Kč 433,2 Kč

ks 1ks 61 Kč 73,8 Kč

ks 1ks 61 Kč 73,8 Kč

ks 1ks 61 Kč 73,8 Kč

ks 1ks 731 Kč 884,5 Kč

ks 1ks 908 Kč 1 098,7 Kč

ks 1ks 908 Kč 1 098,7 Kč

Balkónový roh CX hnědý vnější 25x25 (roh)

Balkónový roh CX elox stříbro vnitřní 25x25 (kout)

Balkónový roh CX šedý vnitřní 25x25 (kout)

Balkónový roh CX hnědý vnitřní 25x25 (kout)

Terasový profil elox stříbro 10 mm / 2,5m STONE

Dilatační profil AL 50/12/2500

Balkónová spojka CX elox stříbro

Balk. roh vnitřní K20/90 (šedý, hnědý, grafit)

Balkónová spojka K20 (šedá, hnědá, grafit)

Balkónový roh CX šedý vnější 25x25 (roh)

Balkónový roh CX elox stříbro vnější 25x25 (roh)

TopFiller - výplňový materiál, tmel pro lepení doplňků a opravy defektů v podkladu TopStone systému.
TopStone Plastbeton - epoxidová opravná hmota s rychlým vytvrzením (oprava minerálních povrchů, vyrovnávky).

Schodový profil 15 AL - 2m s perforací

Schodový profil 12,5 AL - 2,5m s perforací

Schodový profil 10 AL - 2,5m s perforací tvarovací

Schodový profil 10 AL - 2,5m s perforací

Schodový profil V - 7/10 AL - 2,5m

TopCell 50 mm - pásy (prodej pouze celé balení 23,2m)

TopCell 75 mm - pásy (prodej pouze celé balení 23,2m)

Balk. profil K20 2 m hliník (šedý, hnědý, grafit)

Schodový profil 15 AL - 2m bez perforace

Schodový profíl 10 AL - 2m bez perforace

Balkón. roh vnější K20/90 (šedý, hnědý, grafit)

Schodový profil 10 AL - 2m s perforací

Schodový profil V 10 AL - 2m

Dilatační profil AL 50/18/2500

Geotextilie 200g / m²

Neviditelný obrubník 80 x 1000

Hřeb plastový 250 x 30 mm

Určeno pro

interiér/exteriér

intriér/exteriér

TopMesh - role 200 m²

Balkónová spojka CX šedá

Balkónová spojka CX hnědá

Balkónový profil CX - AL - elox stříbro - 2,5 m

Balkónový profil CX - AL - šedý - 2,5 m

Balkónový profil CX - AL - hnědý - 2,5 m

1.9. Produkty systému TopStone

9



Značení MJ Balení (vydatnost) MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

5 kg (cca 17 m²) 231,0 Kč 279,5 Kč

20 kg (cca 67m²) xxx xxx

30 kg (cca 100 m²) xxx xxx

640 kg (cca 2133 m²) xxx xxx

5 kg (cca 10 m²) 201,3 Kč 243,6 Kč

30 kg (cca 60 m²) xxx xxx

752 kg (cca 1450 m²) 160,7 Kč 194,4 Kč

5 kg (cca 17 m²) 429,0 Kč 519,1 Kč

20 kg (cca 67 m²) xxx xxx

30 kg (cca 100 m²) xxx xxx

560 kg (cca 1867 m²) 301,4 Kč 364,7 Kč

5 kg (cca 10 m²) 386,1 Kč 467,2 Kč

30 kg (cca 60 m²) xxx xxx

786 kg (cca 1572 m²) xxx xxx

5 kg (cca 10 m²) 462,0 Kč 559,0 Kč

30 kg (cca 60 m²) xxx xxx

5 kg (cca 10 m²) 462,0 Kč 559,0 Kč

30 kg (cca 60 m²) xxx xxx

1 kg 385,0 Kč 465,9 Kč

5 kg (cca 25 m²) 207,9 Kč 251,6 Kč

25 kg (cca 125 m²) xxx xxx

1kg(cca 6m2) 450,0 Kč 544,5 Kč

5kg(cca 30m2) 330,0 Kč 399,3 Kč

1 kg 364,0 Kč 440,4 Kč

5kg 327,0 Kč 395,7 Kč

TopStone Filler kg 3 kg 274,0 Kč 331,5 Kč

Tekutý pigment kg 1 kg dle RAL dle RAL

5 kg 580 Kč 701,8 Kč

25kg xxx xxx

xxx prodej pouze pro velkoobchod

kg

kg

kg

Popis

Epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová penetrace s
příměsí speciálních miroplniv do vlhkosti podkladu 4% s

výbornou vlastností utěsnění pórů v betonu; penetrování,
zpevňování, injektování, apod.

PA01

2. Stavební chemie

EP01

EP01 EKO

EP02

kg

EP02 EKO

Epoxidový 2 složkový vodouředitelný vodivý nátěr v
systému antistatické podlahy TopStone EP11 AS

Přísada pro řadu penetrací TopStone EP01 a EP02, která
zrychlí vytvrzení v řádu hodin; ušetření nákladů na prostoje,

rychlé přetmelení apod.

Epoxidový 2 složkový bezrozpouštědlový vysprávkový tmel
s rychlým vytvrzením; lepení, tmelení, sponkování betonu,

oprava jemných výtluků, tmelení prasklin, apod

Pigment pro barvení epoxidových penetrací a laků.
Dodáváno v barvách RAL. Baleno po kg. Nejmenší množství

1kg. Obal nafakturován vždy zvlášť.

Polyaspartátová 2 složková bezrozpouštědlová penetrace s
příměsí speciálních mikroplniv s rychlým vytvrzením při
nižších teplotách, na vlhké betony do 8%, i pro venkovní

použití, UV odolnost.

kg

kg

Epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová penetrace s
příměsí speciálních miroplniv na vlhké a nové betony s

výbornou vlastností utěsnění pórů v betonu; penetrování,
zpevňování, injektování, apod.

Epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová čirá bezbarvá
hloubková impregnace s velmi nízkou viskozitou 5x menší

než klasická penetrace EP02(cca 170mPa.s) na savé
podklady, zpevňování, injektování, apod.

Epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová penetrace s
příměsí speciálních plniv a aditiv určených pro zamaštěné

betony, ke kterým má výbornou přilnavost.

kg

TopStone Akcelerátor

EP02 I

Epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová čirá bezbarvá
penetrace s nízkou viskozitou na vlhké a nové betony s
výbornou přilnavostí na nesavé podklady; penetrování,

zpevňování, injektování, lepení, plastbetony, apod.

Epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová čirá bezbarvá
penetrace s nízkou viskozitou do vlhkosti podkladu 4% s

výbornou možností plnění; penetrování, zpevňování,
injektování, lepení, plastbetony apod.

kg

kg

2.1. Penetrace

EP03 W

EP03 AS

EP02 O kg

Ekologická epoxidová 2 složková vodouředitelná penetrace
na minerální podklady, dřevo, korek, zpevňování a

napouštění povrchů, bez zápachu, vhodná i do interiérů

10



Značení MJ Balení (vydatnost) MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

1kg 539,0 Kč 652,2 Kč

5 kg (cca 2,5 - 8m²) 319,0 Kč 386,0 Kč

25 kg (cca 12,5 - 42m²) xxx xxx

1kg 561,0 Kč 678,8 Kč

5 kg (cca 2,5 - 8m²) 328,9 Kč 398,0 Kč

25 kg (cca 12,5 - 42m²) xxx xxx

25 kg (cca 12,5 - 42m²) xxx xxx

1100kg(cca 550-785m²) xxx xxx

1kg 650,0 Kč 786,5 Kč

5 kg (cca 2,5 - 8m²) 390,0 Kč 471,9 Kč

25 kg (cca 12,5 - 42m²) xxx xxx

1kg 839,0 Kč 1 015,2 Kč

5 kg (cca 2,5 - 8m²) 739,0 Kč 894,2 Kč

25 kg (cca 12,5 - 42m²) xxx xxx

1kg 860,0 Kč 1 040,6 Kč

5 kg (cca 2,5 - 8m²) 590,0 Kč 713,9 Kč

25 kg (cca 12,5 - 42m²) xxx xxx

1kg 599,0 Kč 724,8 Kč

5 kg (cca 1,8 - 2,5m²) 395,0 Kč 478,0 Kč

25 kg (cca 9,0 - 12,5m²) xxx xxx

1kg 546,0 Kč 660,7 Kč

5 kg (cca 17 - 33m²) 367,5 Kč 444,7 Kč

25 kg (cca 85 - 165m²) xxx xxx

1kg 606,0 Kč 733,3 Kč

5 kg (cca 17 - 33m²) 427,5 Kč 517,3 Kč

25 kg (cca 85 - 165m²) xxx xxx

kg

kg

Epoxidový 2 složkový bezrozpouštědlový barevný tixotropní
nátěr s výbornou odolností vůči vlhkosti a vodě při

vytvrzení. Použití v interiéru pro realizaci vodorovného
dopravního značení. Realizace možná přímo na beton,

cementové stěrky, potěry a stávající epoxidové povrchy.
Výběr ze dvou odstínů, žlutá cca RAL 1023, bílá cca RAL

9003. Realizace v jedné max. dvou vrstvách. Zkrácení doby
realizace, ideální pro víkendové odstávky provozů.

Epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová barevná litá stěrka
s výbornou odolností vůči vlhkosti a vodě při vytvrzení,
použití do interiéru; průmyslové podlahy, jímky, garáže,
designové podlahy, apod.(cena za RAL 7000, 7001, 7032,

7035, černá). Pro tloušt´ky od 1mm, na objednání,
minimální objednané množství 500kg

Epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová barevná
antistatická litá stěrka s výbornou odolností vůči vlhkosti a
vodě při vytvrzení, použití do interiéru, průmyslové podlahy,
laboratoře, PC učebny, servrovny a pod. (cena za RAL 7001,
7004, 7032, 7035, černá ..............viz. příplatky za RAL)

kg

EP12 Traffic

Popis

EP11 AS

kg

kg

2.2. Nátěry a stěrky

Epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová barevná matalická
litá designová stěrka pro vytváření 3D efektu, použití do
interiéru; designové podlahy, povrchová úprava nábytku

apod.

Epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová barevná nátěrová
hmota, litá stěrka s výbornou odolností vůči vlhkosti a vodě
při vytvrzení, použití do interiéru; průmyslové podlahy a
stěny, jímky, garáže, designové podlahy, nátěry apod.(cena
za RAL 7001, 7004, 7032, 7035, černá....viz. příplatky za RAL)

Epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová barevná nátěrová
hmota, litá stěrka s výbornou odolností vůči UV záření,
použití do interiérů; průmyslové podlahy a stěny, jímky,

garáže, designové podlahy, nátěry apod.(cena za RAL 7001,
7004, 7032, 7035, černá...viz. příplatky za RAL)

Polyuretanová alifatická pružná 2 složková
bezrozpouštědlová barevná litá stěrka; použití:

administrativní budovy, haly, vstupy, RD domy, byty,
televizní studia apod.; do interiéru; Nutné uzavřít matným
polyuretanovým lakem PU22 N. (cena za RAL 7001, 7032,

7035, 7047, 9001, 9002, 9003, 9005černá...ostatní viz.
příplatky za RAL)

Polyaspartátová 2 složková bezrozpouštědlová barevná litá
stěrka s rychlým vytvrzením při nízkých teplotách, použití do

interiéru a exteriéru, UV odolná; (cena za RAL 7001, 7004,
7032, 7035, černá...viz. příplatky za RAL)

Epoxidový 2 složkový bezrozpouštědlový barevný tixotropní
nátěr s výbornou odolností vůči vlhkosti a vodě při

vytvrzení, použití do interiéru, vysoká kryvost a malá
spotřeba tento materiál předurčuje k ekonomickému řešení

povrchu podlah a stěn, výsledný povrch je vzhled
pomerančové kůry; průmyslové podlahy a stěny, jímky,

garáže, technické místnosti, apod.(cena za RAL 7001, 7004,
7032, 7035, černá...viz. příplatky za RAL)

kg

EP11 Metallic

PA11

EP11

EP11 Plus kg

kg

kg

EP11 EKO

PU11

EP12

11



Značení MJ Balení (vydatnost) MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

1kg 430,0 Kč 520,3 Kč

5 kg (cca 17 - 33m²) 273,0 Kč 330,3 Kč

25 kg (cca 85 - 165m²) xxx xxx

EP13 Garážový nátěr kg 6 kg 273,0 Kč 330,3 Kč

EP22 Granucol kg 27 kg (cca 8m²) xxx xxx

1kg 504,9 Kč 610,9 Kč

5 kg (cca 2,5 - 8m²) 300,9 Kč 364,1 Kč

25 kg (cca 12,5 - 42m²) xxx xxx

1kg 540,8 Kč 654,4 Kč

5 kg (cca 2,5 - 8m²) 320,3 Kč 387,6 Kč

25 kg (cca 12,5 - 42m²) xxx xxx

EP31 EKO kg 25 kg (cca 12,5 - 42m²) xxx xxx

1kg 540,8 Kč 654,4 Kč

5 kg (cca 2,5 - 8m²) 365,7 Kč 442,5 Kč

25 kg (cca 12,5 - 42m²) xxx xxx

5 kg (cca 12m²) 414,8 Kč 501,9 Kč

25 kg (cca 60m²) xxx xxx

xxx prodej pouze pro velkoobchod

EP31 Thixo

Polyuretano epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová
barevná nátěrová hmota, litá stěrka s trvalou
flexibilitou(pružností) a s výbornou odolností vůči
vlhkosti a vodě při vytvrzení, použití do interiéru;
průmyslové podlahy a stěny, jímky, garáže,
designové podlahy, nátěry apod.(cena za RAL 7001,
7004, 7032, 7035, černá.........viz. příplatky za RAL)

Polyuretano epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová
barevná náťerová hmota, litá stěrka s trvalou
flexibilitou(pružností) a s vyšší UV stabilitou pro
použití do interiérů; průmyslové podlahy a stěny,
garáže, designové podlahy, nátěry apod.(cena za
RAL 7001, 7004, 7032, 7035, černá
..................................................viz. příplatky za RAL)

Epoxidová 3 složková bezrozpouštědlová litá hmota ve
12barvách, pro vytváření dekorativních bezesparých

interiérových podlah, má vyšší UV stabilitu, vysoká životnost
a odolnost vůči poškrábání.

Epoxidový 2 složkový paropropustný vodouředitelný
barevný nátěr bez nutnosti penetrace s výbornou

přilnavosti, vysoká kryvost a malá spotřeba tento materiál
předurčuje k ekonomickému řešení povrchu podlah a stěn,

povrch je matný; průmyslové podlahy a stěny, jímky, garáže,
technické místnosti, apod.(cena za RAL 7001, 7004, 7032,

7035, černá...viz. příplatky za RAL)

 

Garážový nátěr TopStone EP13 RAL 7032 (6kg balení) a EP13
RAL 7001 (6kg balení), 2-komponentní barevný epoxidový
nátěr na vodní bázi, finální povrchová úprava s ideálním
přilnutím přímo na beton, potěry, cementové stěrky a

cementové omítky

kg

kg

EP31 PLUS

Epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová barevná nátěrová
hmota s vysokou chemickou odolností

Polyuretano epoxidová 2 složková barevná litá pružná
stěrka s výbornou odolností vůči vlhkosti a vodě při

vytvrzení, použití do interiéru; průmyslové podlahy, jímky,
garáže, designové podlahy, apod.(cena za RAL 7000, 7001,

7032, 7035, černá). Pro tloušťky od 1mm, na objednání,
minimální objednané množství 500kg

EP41

kgEP13

EP31

Polyuretano epoxidový 2 složkový bezrozpouštědlový
barevný tixotropní nátěr s výbornou odolností vůči vlhkosti
a vodě při vytvrzení, použití do interiéru, vysoká kryvost a
malá spotřeba tento materiál předurčuje k ekonomickému

řešení povrchu podlah a stěn, výsledný povrch je vzhled
pomerančové kůry; průmyslové podlahy a stěny, jímky,

garáže, technické místnosti, apod.(cena za RAL 7001, 7004,
7032, 7035, černá...viz. příplatky za RAL)

kg

kg

2.2. Nátěry a stěrky

Popis

12



Značení MJ Balení (vydatnost) MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

5 kg (cca 4 - 17m²) 324,5 Kč 392,6 Kč

25 kg (cca 21 - 83m²) xxx xxx

1kg 504,0 Kč 609,8 Kč

5 kg (cca 3 - 10m²) 330,8 Kč 400,3 Kč

25 kg (cca 16 - 50m²) xxx xxx

1kg 554,4 Kč 670,8 Kč

5 kg (cca 3 - 10m²) 363,9 Kč 440,3 Kč

25 kg (cca 16 - 50m²) xxx xxx

1 kg (cca 20m²) 816,0 Kč 987,4 Kč

5 kg (cca 100m²) 630,0 Kč 762,3 Kč

1 kg (cca 20m²) 1 650,0 Kč 1 996,5 Kč

5 kg (cca 100m²) 1 550,0 Kč 1 875,5 Kč

1 kg (cca 20m²) 720,0 Kč 871,2 Kč

5 kg (cca 100m²) 576,0 Kč 697,0 Kč

TopStop Interiér kg 0,5 kg (10 m²) 914,0 Kč 1 105,94 Kč

xxx prodej pouze pro velkoobchod

kg

Jemné speciální plnivo pro vytváření protismykového
povrchu v laku, dobře se čistí, pochůzí pro bosou nohu

Polyuretanový 1 složkový matující(saténový) podlahový
nátěr, UV odolný, vysoká mechanická odolnost, určen pro
matování epoxidových a polyuretanových podlah či stěn s

velkou zátěží.

Epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová čirá hmota, pro
vytváření podlah z barevných písků, čipsů nebo čirých

ochranných laků, použití do interiéru, oproti EP21 má vyšší
UV stabilitu a pomalejší vytvrzení, cca do 2mm; průmyslové
podlahy a stěny, garáže, designové podlahy, nátěry apod.

2.3. Finální laky

PU22 N

Popis

PU22 kg

Epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová čirá hmota, pro
zalévání tapet , předmětů apod, cca do 2mm; průmyslové

podlahy, garáže, designové podlahy apod.

kg

EP22 kg

kg

Polyuretanový 2 složkový matující(saténový) podlahový
nátěr na vodní bazi, UV odolný, mechanická odolnost,
možno i v barvách RAL…pro matování epoxidových a

polyuretanových podlah či stěn včetně uzavření minerálních
podkladů

Epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová čirá hmota, pro
vytváření podlah z barevných písků, čipsů nebo čirých

ochranných laků, použití do interiéru; průmyslové podlahy
a stěny, garáže, designové podlahy, nátěry apod.

kg

PU21

Polyuretanový 1 složkový matující podlahový nebarvený
nátěr, lehce protismykový, UV odolný, vysoká mechanická

odolnost, určen pro matování epoxidových a
polyuretanových podlah či stěn s velkou zátěží,

rozpouštědlový. Probarvený matný lak s příplatkem +80,-
Kč/kg

EP22 PLUS

EP21

13



Značení MJ Balení (vydatnost) MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

5 kg (cca 17 - 33m²) 367,5 Kč 444,7 Kč

25 kg (cca 85 - 165m²) xxx xxx

5 kg (cca 17 - 33m²) 273,0 Kč 330,3 Kč

25 kg (cca 85 - 165m²) xxx xxx

5 kg 375,9 Kč 454,8 Kč

25 kg xxx xxx

5 kg 419,0 Kč 507,0 Kč

25 kg xxx xxx

1kg 550,0 Kč 665,5 Kč

5 kg (cca 2,5 - 8m²) 365,7 Kč 442,5 Kč

25 kg (cca 12,5 - 42m²) xxx xxx

Značení MJ Balení (vydatnost) MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

1kg 504,9 Kč 610,9 Kč

5 kg (cca 2,5 - 8m²) 300,9 Kč 364,1 Kč

25 kg (cca 12,5 - 42m²) xxx xxx

5 kg (cca 5 - 7m²) 395,0 Kč 478,0 Kč

25 kg (cca 25 - 35m²) xxx xxx

5 kg (cca 5 - 7m²) 320,0 Kč 387,2 Kč

25 kg (cca 25 - 35m²) xxx xxx

xxx prodej pouze pro velkoobchod

Polyuretano epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová
barevná nátěrová hmota, litá stěrka s trvalou
flexibilitou(pružností) a s výbornou odolností vůči
vlhkosti a vodě při vytvrzení pro použití do interiérů;
průmyslové podlahy a stěny, jímky, garáže,
designové podlahy, nátěry apod.(cena za RAL 7001,
7004, 7032, 7035, černá .........viz. příplatky za RAL)

Epoxidový 2 složkový paropropustný vodouředitelný
barevný nátěr bez nutnosti penetrace s výbornou

přilnavostí, vysoká kryvost a malá spotřeba tento materiál
předurčuje k ekonomickému řešení povrchu podlah a stěn,

povrch je matný; průmyslové podlahy a stěny, jímky, garáže,
technické místnosti, apod.(cena za RAL 7001, 7004, 7032,

7035, černá...viz. příplatky za RAL)

kg

Polyuretanová 2 složková hydroizolační membrána s velkou
roztažností, není finální vrstvou, barva šedá RAL 7001

EP22 Thixo

kg

kg

EP13

EP13 Thixo

EP31 Thixo

Epoxidová 2 složková vodouředitelná probarvená pastovitá
hmota dle RAL , pro aplikaci nejen svislých designových
ploch betonového vzhledu, výsledný povrch je matný,

doporučujeme uzavřít materiálem PU21 ..(cena za RAL
7001, 7004, 7032, 7035, černá...viz. příplatky za RAL)

Popis

Polyuretanová 3 složková hydroizolační membrána s velkou
roztažností, není finální vrstvou, barva šedá RAL 7001

kg

Polyuretano epoxidový 2 složkový bezrozpouštědlový
barevný tixotropní nátěr s výbornou odolností vůči vlhkosti
a vodě při vytvrzení pro použití do interiérů, vysoká kryvost
a malá spotřeba tento materiál předurčuje k ekonomickému

řešení povrchu podlah a stěn, výsledný povrch je vzhled
pomerančové kůry; průmyslové podlahy a stěny, jímky,

garáže, technické místnosti, apod.(cena za RAL 7001, 7004,
7032, 7035, černá...viz. příplatky za RAL)

Epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová probarvená
pastovitá hmota dle RAL bez křemičitých plniv, s vysokou
UV stabilitou a pomalejším vytvrzení, pro aplikaci nejen

svislých designových ploch, výsledný povrch je lesklý..(cena
za RAL 7001, 7004, 7032, 7035, černá...viz. příplatky za RAL)

Popis

2.5. Membrány

EP12

kg

kg

PU31 N

Epoxidový 2 složkový bezrozpouštědlový barevný tixotropní
nátěr s výbornou odolností vůči vlhkosti a vodě při

vytvrzení, použití do interiéru, vysoká kryvost a malá
spotřeba tento materiál předurčuje k ekonomickému řešení

povrchu podlah a stěn, výsledný povrch je vzhled
pomerančové kůry; průmyslové podlahy a stěny, jímky,

garáže, technické místnosti, apod.(cena za RAL 7001, 7004,
7032, 7035, černá...viz. příplatky za RAL)

kg

kg

EP31

PU31

2.4. Stěnové systémy

14



Značení MJ Balení (vydatnost) MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

5 kg 415,0 Kč 502,2 Kč

30 kg xxx xxx

5 kg 445,0 Kč 538,5 Kč

30 kg xxx xxx

TopStone Plastbeton sada 10 kg 993,0 Kč 1 201,5 Kč

Značení MJ Balení MOC bez DPH/MJ
Cena za balení s DPH po

slevě*

ks 150 ml 280 Kč 338,8 Kč

ks 700 ml 768 Kč 929,3 Kč

ks 150 ml 280 Kč 338,8 Kč

ks 700 ml 857 Kč 1 037,0 Kč

xxx prodej pouze pro velkoobchod

Popis

Popis

Epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová čirá hmota s velmi
nízkou vyskozitou a dobrou UV stabilitou a má pomalé

vytvrzení = pro použití k zalévání dekorací od 2mm, čirost i v
1cm, výsledný povrch je tvrdý, výborné odvzdušnění

Epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová čirá hmota s velmi
nízkou vyskozitou s vysokou UV stabilitou a má pomalé

vytvrzení = pro použití k zalévání dekorací od 2mm, čirost i v
1cm, výsledný povrch je pružný, pomalé vytvrzení , výborné

odvzdušnění

* Akční sleva 30%.

Epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová čirá hmota s velmi
nízkou vyskozitou s vysokou UV stabilitou a má pomalé

vytvrzení = pro použití k zalévání dekorací od 2mm, čirost i v
1cm, výsledný povrch je pružný, pomalé vytvrzení , výborné

odvzdušnění

2.6. Speciální materiály

Crystal Art - Hard

kg

kg

Epoxidová 2 složková bezrozpouštědlová čirá hmota s velmi
nízkou vyskozitou a dobrou UV stabilitou a má pomalé

vytvrzení = pro použití k zalévání dekorací od 2mm, čirost i v
1cm, výsledný povrch je tvrdý, výborné odvzdušnění

Epoxidová 3 složková bezrozpouštědlová pigmentová
opravná hmota a penetrace v setu 2 v 1 včetně aplikačních
a ochraných pomůcek, rychlé vytvrdnutí tl.1cm = 1,5hodina
při 23°C, vysoká pevnost a otěruvzdornost, tl. 1 - 100mm;

oprava výtluků, srovnávání nerovností, oprava dilatací
apod.(cena za aplikační set)

EP22 Crystal Hard

Crystal Art - Soft

2.7. Kreativní TopStone

EP22 Crystal Soft

15



Značení MJ Balení (vydatnost) MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

set 0,2 kg 330,0 Kč 399,30 Kč

kg 10 kg 650,0 Kč 786,50 Kč

TopThix BL200 kg 10 kg 545,6 Kč 660,18 Kč

Barevné chipsy Bílá 1/50 3mm kg 1 kg 489,5 Kč 592,30 Kč

Barevné chipsy Černá2/49 3mm kg 1 kg 489,5 Kč 592,30 Kč

Barevné chipsy Světle šedá 5/45
3mm

kg 1 kg 489,5 Kč 592,30 Kč

Barevné chipsy Tmavě šedá 5/64
3mm

kg 1 kg 489,5 Kč 592,30 Kč

Barevné chipsy Modrá 6/02 3mm kg 1 kg 489,5 Kč 592,30 Kč

Barevné chipsy Žlutá 1/80 3mm kg 1 kg 489,5 Kč 592,30 Kč

Barevné chipsy Okrová 3/91 3mm kg 1 kg 489,5 Kč 592,30 Kč

Barevné chipsy Hnědá 8/80 3mm kg 1 kg 489,5 Kč 592,30 Kč

RALkovník ks 1 ks 478,0 Kč 578,38 Kč

Písek plastbeton kg 25 kg 19 Kč 22,99 Kč

Křemičitý písek 0,1 - 0,3 mm kg 25 kg 12,76 Kč 15,44 Kč

Křemičitý písek 0,1 - 0,5 mm kg 25 kg 12,76 Kč 15,44 Kč

Křemičitý písek 0,4 - 0,8 mm kg 25 kg 12,76 Kč 15,44 Kč

Křemičitý písek 0,8 - 1,2 mm kg 25 kg 12,76 Kč 15,44 Kč

Plnivo do GN ks 1 kg 73,55 Kč 89,00 Kč

Křemičitá moučka kg 25 kg 27 Kč 32,67 Kč

TopStone plnivo 0,06 - 0,3mm kg 25 kg 16 Kč 19,36 Kč

TopThix

Křemičitý písek 0,8 - 1,2 mm (25kg pytel)

Protismykové plnivo do Garážového nátěru EP13

Tixotropující přísada hlavně do penetrací pro vytváření
tmelů a vysprávkových hmot, hlavní výhodou je jemnost

výsledného tmele, vyšší prášivost při zapracování.

Kvalitní Holandské dekorativní chipsy, pro vsyp do litých
stěrek či nátěrů nebo pro zásyp do plna a následně

přelakováním lakem.

Kvalitní Holandské dekorativní chipsy, pro vsyp do litých
stěrek či nátěrů nebo pro zásyp do plna a následně

přelakováním lakem.

Křemičitý písek 0,4 - 0,8 mm (25kg pytel)

2.8. Produkty systémů TopStone

Křemičitý písek speciálně skládaný pro plnění materiálu
EP11 v poměru až cca 1,8:1(EP11:písek) (25kg pytel)

Křemičitá moučka (25kg pytel)

TopThix "peří" je tixotropující přísada hlavně do penetrací
pro vytváření tmelů a vysprávkových hmot, hlavní výhodou

je minimální prášivost při zapracování do hmoty.

Kvalitní Holandské dekorativní chipsy, pro vsyp do litých
stěrek či nátěrů nebo pro zásyp do plna a následně

přelakováním lakem.

Kvalitní Holandské dekorativní chipsy, pro vsyp do litých
stěrek či nátěrů nebo pro zásyp do plna a následně

přelakováním lakem.

Kvalitní Holandské dekorativní chipsy, pro vsyp do litých
stěrek či nátěrů nebo pro zásyp do plna a následně

přelakováním lakem.

Kvalitní Holandské dekorativní chipsy, pro vsyp do litých
stěrek či nátěrů nebo pro zásyp do plna a následně

přelakováním lakem.

Kvalitní Holandské dekorativní chipsy, pro vsyp do litých
stěrek či nátěrů nebo pro zásyp do plna a následně

přelakováním lakem.

RAL K7

Křemičitý písek skládaný 0-1,5mm pro plastbeton tl. od
3mm (25kg pytel)

Křemičitý písek 0,1 - 0,3 mm (25kg pytel)

Křemičitý písek 0,1 - 0,5 mm (25kg pytel)

Popis

Kvalitní Holandské dekorativní chipsy, pro vsyp do litých
stěrek či nátěrů nebo pro zásyp do plna a následně

přelakováním lakem.

16



RAL
Kryvost

materiálu

Žlutá a béžová menší(Ano,Ne)

1000 A

1001 A

1002 A

1003 A

1004x A

1005x A

1006x A

1007x A

1011x N

1012x A

1013 A

1014 A

1015 A

1016 A

1017 * A

1018x A

1019 N

1020x N

1021 A

1023 A

1024 N

1027x N

1032x A

1033 A

1034x A

Oranžová menší(Ano,Ne)

2002 A

2003* A

2004* A

Červená menší(Ano,Ne)

3000x A

3002 A

3003x A

3004x A

3005 A

3007x A

3009 A

3012x A

3013 A

3014x A

3016 A

3017x A

3020 A

3022x A

Fialová menší(Ano,Ne)

4001x A

4002x A

4003 A

4008* A

Materiál - příplatek Kč/kg bez DPH

30 Kč

30 Kč

30 Kč

60 Kč

42 Kč

30 Kč

30 Kč

66 Kč

12 Kč

30 Kč

12 Kč

30 Kč

30 Kč

30 Kč

EP11, EP11 PLUS, EP31,
EP31 PLUS, EP13

EP11, EP11 PLUS, EP31,
EP31 PLUS, EP13

30 Kč

12 Kč

60 Kč

7 Kč

60 Kč

EP12, EP31 Thixo, EP22
Thixo, EP13 Thixo, PU21

15 Kč

30 Kč

30 Kč

30 Kč

60 Kč

7 Kč

30 Kč

30 Kč

60 Kč

30 Kč

60 Kč

12 Kč

30 Kč

30 Kč

30 Kč 42 Kč

EP12, EP31 Thixo, EP22
Thixo, EP13 Thixo, PU21

60 Kč

66 Kč

42 Kč

30 Kč

12 Kč

60 Kč

60 Kč

EP11, EP11 PLUS, EP31,
EP31 PLUS, EP13

60 Kč

30 Kč

60 Kč

42 Kč

12 Kč

66 Kč

EP11, EP11 PLUS, EP31,
EP31 PLUS, EP13

EP12, EP31 Thixo, EP22
Thixo, EP13 Thixo, PU21

12 Kč

30 Kč

30 Kč

30 Kč

12 Kč

12 Kč

18 Kč

30 Kč

30 Kč

12 Kč

42 Kč

42 Kč

30 Kč

30 Kč

7 Kč

42 Kč

12 Kč

12 Kč

42 Kč

30 Kč

30 Kč

66 Kč

2.9. Příplatky za RAL

42 Kč

18 Kč

42 Kč

18 Kč

7 Kč

12 Kč

30 Kč

30 Kč

42 Kč

7 Kč

30 Kč

42 Kč

18 Kč

42 Kč

18 Kč

12 Kč

66 Kč

12 Kč

30 Kč

42 Kč

42 Kč

42 Kč

EP12, EP31 Thixo, EP22
Thixo, EP13 Thixo, PU21

17



Modrá menší(Ano,Ne)

5000x A

5001x A

5002x A

5003 A

5004 A

5005x A

5007x A

5008x A

5009x A

5010x A

5011x A

5012 A

5013x A

5014x A

5015 A

5017 A

5018x A

5019x A

5020x A

5021 A

5023 A

5024 A

Zelená menší(Ano,Ne)

6000x A

6001 A

6002 A

6003x A

6004x A

6005x N

6006x N

6007x N

6008x N

6009 A

6010 A

6011x A

6012x N

6013x A

6014x A

6015x N

6016x A

6018 A

6019 A

6020x A

6021 A

6022x A

6024x A

6025x A

6027x A

6028x A

6029 A

6032 A

6033x A

6034x A

6037 A

42 Kč

18 Kč

18 Kč

12 Kč

30 Kč

12 Kč

12 Kč

30 Kč

30 Kč

30 Kč

12 Kč

12 Kč

30 Kč

30 Kč

EP11, EP11 PLUS, EP31,
EP31 PLUS, EP13

30 Kč

30 Kč

30 Kč

12 Kč

18 Kč

30 Kč

12 Kč

30 Kč

30 Kč

30 Kč

12 Kč

12 Kč

12 Kč

12 Kč

30 Kč

12 Kč

30 Kč

12 Kč

12 Kč

30 Kč

42 Kč

42 Kč

18 Kč

18 Kč

18 Kč

30 Kč

12 Kč

12 Kč

12 Kč

12 Kč

30 Kč

12 Kč

30 Kč

30 Kč

EP11, EP11 PLUS, EP31,
EP31 PLUS, EP13

12 Kč

12 Kč

12 Kč

30 Kč

18 Kč

12 Kč

18 Kč

18 Kč12 Kč

42 Kč

30 Kč

18 Kč

30 Kč

18 Kč

18 Kč

18 Kč

30 Kč

30 Kč

12 Kč

18 Kč

42 Kč

42 Kč

42 Kč

42 Kč

42 Kč

42 Kč

18 Kč

18 Kč

18 Kč

18 Kč

18 Kč

42 Kč

12 Kč

12 Kč

18 Kč

18 Kč

60 Kč

30 Kč

30 Kč

30 Kč

18 Kč

42 Kč

15 Kč

42 Kč

EP12, EP31 Thixo, EP22
Thixo, EP13 Thixo, PU21

18 Kč

18 Kč

42 Kč

42 Kč

42 Kč

18 Kč

42 Kč

42 Kč

18 Kč

EP12, EP31 Thixo, EP22
Thixo, EP13 Thixo, PU21

18 Kč

18 Kč

12 Kč

42 Kč

42 Kč

18



Šedá menší(Ano,Ne)

7000 N

7001 N

7002x N

7003x N

7004 N

7005x N

7006x N

7008x N

7009x N

7010x N

7011 N

7012x N

7013x N

7015x N

7016 N

7021x N

7022 N

7023 N

7024 N

7026x N

7030 N

7031x N

7032 A

7033x N

7034 N

7035 A

7036 N

7037 N

7038 N

7039x N

7040 N

7042 N

7043x N

7044 N

7045 N

7046 N

7047 A

Hnědá menší(Ano,Ne)

8000x N

8001 N

8002 N

8003x N

8004 N

8007 A

8008x N

8011 N

8012x N

8014x N

8016 N

8017x N

8019x N

8022x N

8023x A

8024x N

8025 N

8028 N

7 Kč

30 Kč

7 Kč

0 Kč

7 Kč

7 Kč

12 Kč

12 Kč

7 Kč

7 Kč

12 Kč

7 Kč

7 Kč

7 Kč

7 Kč

7 Kč

12 Kč

12 Kč

12 Kč

12 Kč

7 Kč

0 Kč

7 Kč

7 Kč

0 Kč

7 Kč

12 Kč

42 Kč

EP12, EP31 Thixo, EP22
Thixo, EP13 Thixo, PU21

12 Kč

30 Kč

12 Kč

12 Kč

7 Kč

30 Kč

30 Kč

12 Kč

7 Kč

7 Kč

0 Kč

EP11, EP11 PLUS, EP31,
EP31 PLUS, EP13

12 Kč

30 Kč

30 Kč

30 Kč

30 Kč

12 Kč

30 Kč

30 Kč

42 Kč

30 Kč

30 Kč

12 Kč

0 Kč

12 Kč

12 Kč

12 Kč

7 Kč

30 Kč

12 Kč

7 Kč

7 Kč

7 Kč

12 Kč

EP11, EP11 PLUS, EP31,
EP31 PLUS, EP13

30 Kč

12 Kč

12 Kč

12 Kč

12 Kč

30 Kč

7 Kč

7 Kč

12 Kč

7 Kč

12 Kč

7 Kč

42 Kč

12 Kč

12 Kč

12 Kč

12 Kč

0 Kč

7 Kč

18 Kč

12 Kč

12 Kč

30 Kč

42 Kč

12 Kč

0 Kč

12 Kč

30 Kč

EP12, EP31 Thixo, EP22
Thixo, EP13 Thixo, PU21

0 Kč

30 Kč

30 Kč

30 Kč

30 Kč

12 Kč

12 Kč

12 Kč

12 Kč

12 Kč

12 Kč

12 Kč7 Kč

7 Kč

30 Kč

12 Kč

12 Kč

12 Kč

12 Kč

12 Kč

19



Odstíny černé a bílé menší(Ano,Ne)

9001 A

9002 A

9003 (bílá) A

9004x N

9010 A

9011 (černá) N

9016 A

9018 A

EP11, EP11 PLUS, EP31,
EP31 PLUS, EP13

7 Kč

7 Kč

7 Kč

7 Kč

EP12, EP31 Thixo, EP22
Thixo, EP13 Thixo, PU21

7 Kč

0 Kč

7 Kč

12 Kč

12 Kč

12 Kč

7 Kč

12 Kč

0 Kč

12 Kč

12 Kč

12 Kč

20



MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

26,11 Kč 31,6 Kč

38,16 Kč 46,2 Kč

37,67 Kč 45,6 Kč

48,20 Kč 58,3 Kč

49,21 Kč 59,5 Kč

76,28 Kč 92,3 Kč

61,26 Kč 74,1 Kč

88,37 Kč 106,9 Kč

125,53 Kč 151,9 Kč

161,90 Kč 195,9 Kč

115,49 Kč 139,7 Kč

166,71 Kč 201,7 Kč

144,36 Kč 174,7 Kč

208,39 Kč 252,2 Kč

169,72 Kč 205,4 Kč

219,77 Kč 265,9 Kč

224,95 Kč 272,2 Kč

326,38 Kč 394,9 Kč

Doplňky-montážní prvky
9,37 Kč 11,3 Kč

9,37 Kč 11,3 Kč

4,69 Kč 5,7 Kč

4,69 Kč 5,7 Kč

7,03 Kč 8,5 Kč

MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

303,07 Kč 366,7 Kč

383,75 Kč 464,3 Kč

339,29 Kč 410,5 Kč

416,85 Kč 504,4 Kč

465,47 Kč 563,2 Kč

577,18 Kč 698,4 Kč

543,05 Kč 657,1 Kč

704,41 Kč 852,3 Kč

744,41 Kč 900,7 Kč

955,42 Kč 1 156,1 Kč

991,28 Kč 1 199,4 Kč

1 256,08 Kč 1 519,9 Kč

639,44 Kč 773,7 Kč

736,06 Kč 890,6 Kč

1 322,28 Kč 1 600,0 Kč

1 636,73 Kč 1 980,4 Kč

100x50 cm

200x50 cm

spojovací spirála

0,5m

1,0m

Rozměr

oko sítě 10x10cm

oko sítě 10x5cm

oko sítě 10x10cm

oko sítě 10x5cm

Gabiónový koš: 100 x 100 x 100 cm

oko 10x10

montážní háček

oko 10x10

oko 10x5 H

Gabiónový koš: 100 x 100 x 100 cm

Gabiónový koš: 100 x 30 x 50 cm

Gabiónový koš: 100 x 50 x 50 cm

Gabiónový koš: 100 x 50 x 50 cm

oko sítě 10x10cm

oko sítě 10x5cm

Gabiónový koš: 100 x 50 x 100 cm

Gabiónový koš: 100 x 100 x 50 cm

Gabiónový koš: 200 x 100 x 100 cm

Gabiónový koš: 200 x 50 x 100 cm

Gabiónový koš: 200 x 50 x 100 cm

Gabiónový koš: 200 x 50 x 50 cm

Gabiónový koš: 100 x 100 x 50 cm

Gabiónový koš: 200 x 50 x 50 cm

Gabiónový koš: 200 x 100 x 100 cm

oko 10x5 H

oko 10x10

oko 10x5 H

1,1m/25mm

0,3m

Název

Gabiónový koš: 100 x 50 x 100 cm

oko sítě 10x10cm

oko sítě 10x5cm

3. Ceník gabiony

3.1. Gabionové sítě

3.2. Gabionové koše

Rozměr

oko 10x5 H

Název

Gabionový koš: 100 x 30 x 50 cm

oko 10x10

oko 10x5 H

oko 10x10

oko 10x5 H

oko 10x10

oko 10x10

oko 10x5 H

100x30 cm

150x100 cm

200x100 cm

100x100 cm

130x100 cm

oko sítě 10x10cm

oko sítě 10x5cm

50x30 cm

50x50 cm

oko 10x5 H

oko 10x10

oko 10x5 H

oko 10x10

oko sítě 10x10cm

oko sítě 10x5cm

oko sítě 10x10cm

oko sítě 10x5cm

oko sítě 10x10cm

oko sítě 10x5cm

spojovací spirála 1,1m/17mm

21



MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

2 419,21 Kč 2 927,2 Kč

2 641,08 Kč 3 195,7 Kč

2 996,18 Kč 3 625,4 Kč

3 462,25 Kč 4 189,3 Kč

3 883,94 Kč 4 699,6 Kč

4 416,59 Kč 5 344,1 Kč

4 793,89 Kč 5 800,6 Kč

5 370,93 Kč 6 498,8 Kč

6 192,11 Kč 7 492,4 Kč

5 437,51 Kč 6 579,4 Kč

5 947,97 Kč 7 197,0 Kč

443,88 Kč 537,1 Kč

Sloupky bez kotvící plotny
182,77 Kč 221,2 Kč

213,24 Kč 258,0 Kč

243,70 Kč 294,9 Kč

274,16 Kč 331,7 Kč

304,62 Kč 368,6 Kč

335,08 Kč 405,5 Kč

365,55 Kč 442,3 Kč

396,01 Kč 479,2 Kč

426,47 Kč 516,0 Kč

456,93 Kč 552,9 Kč

Sloupky s kotvící plotnou
263,29 Kč 318,6 Kč

293,75 Kč 355,4 Kč

324,21 Kč 392,3 Kč

354,67 Kč 429,2 Kč

385,14 Kč 466,0 Kč

415,60 Kč 502,9 Kč

446,06 Kč 539,7 Kč

476,52 Kč 576,6 Kč

506,99 Kč 613,5 Kč

537,45 Kč 650,3 Kč

Samostatné plotové dílce

935,63 Kč 1 132,1 Kč

1 087,94 Kč 1 316,4 Kč

1 262,01 Kč 1 527,0 Kč

1 414,32 Kč 1 711,3 Kč

1 631,91 Kč 1 974,6 Kč

1 849,49 Kč 2 237,9 Kč

2 023,56 Kč 2 448,5 Kč

2 154,12 Kč 2 606,5 Kč

v. 0,4m, d. 2,5m, š. 20-40cm, oko 5x20cm

sloupek v 1,2m

sloupek v 1,4m

bez kotvící plotny

sloupek v 1,1m

sloupek v 1,6m

sloupek v 2,8m

sloupek v 1,8m

2 x 2,2m+komponenty

2 x 2,4m+komponenty

2 x 2,6m+komponenty

3.3. Gabionové ploty

2 x 2,8m+komponenty

bez kotvící plotny

bez kotvící plotny

s kotvící plotnou

v. 0,8m, d. 2,5m, š. 20-40cm, oko 5x20cm

v. 1,0m, d. 2,5m, š. 20-40cm, oko 5x20cm

v. 1,2m, d. 2,5m, š. 20-40cm, oko 5x20cm

v. 0,6m, d. 2,5m, š. 20-40cm, oko 5x20cm

Rozměr plotu

s kotvící plotnou

s kotvící plotnou

bez kotvící plotny

Sloupek

bez sloupku

2 x 1,2m+komponenty

2 x 1,2m+komponenty

2 x 1,4m+komponenty

bez kotvící plotny

bez kotvící plotny

s kotvící plotnou

2 x 1,6m+komponenty

2 x 1,8m+komponenty

2 x 2m+komponenty

sloupek v 1,9m

sloupek v 2,1m

sloupek v 1,3m

sloupek v 1,5m

sloupek v 1,7m

sloupek v 0,9m

sloupek v 0,3m

sloupek v 0,5m

sloupek v 0,7m

bez kotvící plotny

s kotvící plotnou

Samostatný plotový díl, v. 0,6m, d. 2,5m, oko
5x20cm+komponenty

Samostatný plotový díl, v. 0,8m, d. 2,5m, oko
5x20cm+komponenty

Samostatný plotový díl, v. 1,0m, d. 2,5m, oko
5x20cm+komponenty

1x sloupek v. 1,3m

1x sloupek v. 1,5m

Samostatný plotový díl, v. 1,2m, d. 2,5m, oko
5x20cm+komponenty

Samostatný plotový díl, v. 1,4m, d. 2,5m, oko
5x20cm+komponenty

Samostatný plotový díl, v. 1,6m, d. 2,5m, oko
5x20cm+komponenty

Samostatný plotový díl, v. 1,8m, d. 2,5m, oko
5x20cm+komponenty

Samostatný plotový díl, v. 2,0m, d. 2,5m, oko
5x20cm+komponenty

1x sloupek v. 1,7m

1x sloupek v. 1,9m

1x sloupek v. 2,1m

1x sloupek v. 2,3m

1x sloupek v. 2,5m

1x sloupek v. 2,7m

sloupek v 2,6m

bez kotvící plotny

bez kotvící plotny

sloupek v 2,0m

sloupek v 3,0m

sloupek v 2,2m

sloupek v 2,4m

v. 1,4m, d. 2,5m, š. 20-40cm, oko 5x20cm

v. 1,6m, d. 2,5m, š. 20-40cm, oko 5x20cm

v. 1,8m, d. 2,5m, š. 20-40cm, oko 5x20cm

v. 2,0m, d. 2,5m, š. 20-40cm, oko 5x20cm

v. 2,2m, d. 2,0m, š. 20-40cm, oko 5x20cm

v. 2,4m, d. 2,0m, š. 20-40cm, oko 5x20cm

víko délka 2,5m, šířka 20-40 cm

bez kotvící plotny

s kotvící plotnou

s kotvící plotnou

s kotvící plotnou

s kotvící plotnou

s kotvící plotnou

22



MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

915,77 Kč 1 108,1 Kč

964,29 Kč 1 166,8 Kč

1 435,19 Kč 1 736,6 Kč

1 658,32 Kč 2 006,6 Kč

1 063,38 Kč 1 286,7 Kč

1 336,11 Kč 1 616,7 Kč

1 435,19 Kč 1 736,6 Kč

1 782,26 Kč 2 156,5 Kč

1 410,45 Kč 1 706,6 Kč

1 460,05 Kč 1 766,7 Kč

1 980,54 Kč 2 396,5 Kč

2 302,87 Kč 2 786,5 Kč

1 212,17 Kč 1 466,7 Kč

1 261,77 Kč 1 526,7 Kč

1 583,98 Kč 1 916,6 Kč

1 732,67 Kč 2 096,5 Kč

1 360,85 Kč 1 646,6 Kč

1 534,39 Kč 1 856,6 Kč

1 311,26 Kč 1 586,6 Kč

1 360,85 Kč 1 646,6 Kč

Balení MOC bez DPH/MJ MOC vč. DPH/MJ

1t 1 694 Kč 2 049,7 Kč

1t 1 694 Kč 2 049,7 Kč

1t 1 555,30 Kč 1 881,9 Kč

Gabionový květináč ovál průměr 32cm, 49 cm

32x33x98 cm

26x25x72 (13x57) cm

32x49x40 cm

3.5. Kamenivo

39x60x50 cm

32x33x98 (14x77) cm

Rozměr

32x39 cm

39x49 cm

32x39x25 cm

Název

3.4. Gabionové květináče

V ceně Big Bag, paleta 120x120, baleno po 1t
Odběr v Hranicích
Odběr v Praze +400,-Kč/t bez DPH
Termín dodání 10 dní

Gabionový květináč ovál průměr 39cm

Gabionový květináč ovál průměr 49 cm

Gabionový květináč ovál průměr 25cm, průměr 39 cm

Gabionový květináč čtverec výška 32cm, šířka 39cm

39x49x32 cm

Název

Drcený kámen tříděný praný - šedomodrý, ideální do gabionových plotů

Drcený kámen tříděný praný - šedomodrý, ideální do gabionových plotů

Drcený kámen tříděný praný - šedomodrý, ideální do gabionů

Frakce

32-63mm

63-125mm

150-300mm

Gabionový květináč obdelník výška 32cm, šířka 98cm, hloubka 33cm

Gabionový květináč obdelník výška 26cm, šířka 72cm, hloubka 25 cm, vnitřní
vsadka 13 x 57cm

Gabionový květináč obdelník výška 32cm, šířka 98 cm, hloubka 33 cm, velikost
vsadky 14 x 77 cm

Gabionový květináč koule výška 32 cm, středový průměr 49cm, horní průměr
40 cm

Gabionový květináč koule výška 39cm, středový průměr 60cm, horní průměr
50cm

Gabionový květináč koule výška 33cm, středový průměr 49cm, průměr vsadky
25cm

Gabionový květináč koule výška 39cm, středový průměr 60cm, průměr vsadky
32cm

Gabionový květináč váza, výška 38cm, šířka 47cm, průměr vsadky 25cm

Gabionový květináč váza, výška 45cm, šířka 47 cm, průměr vsadky 25cm

Gabionový květináč amfóra, výška 38cm, šířka 48cm, průsměr vsadky 19cm

Gabionový květináč amfóra, výška 45cm, šířka 47 cm, průměr vsadky 29cm

Gabionový květináč čtverec výška 39cm, šířka 48cm

Gabionový květináč čtverec výška 32cm, šířka 39 cm, vnitřní vsadka 25cm

Gabionový květináč čtverec výška 39cm, šířka 48cm, vnitřní vsadka 32cm

33x49x25 cm

Gabionový květináč obdelník výška 25cm, šířka72cm, hloubka 26cm

32x39 cm

39x48 cm

32x39x25 cm

39x48x32 cm

25x26x72 cm

39x60x32 cm

38x42x25 cm

45x47x25 cm

38x48x19 cm

45x47x29 cm

23



MJ Balení MOC bez DPH/MJ MOCvč. DPH/MJ

Lišty
ks 1ks 135 Kč 163,4 Kč

ks 1ks 340 Kč 411,40 Kč

ks 1ks 127 Kč 153,7 Kč

ks 1ks 313 Kč 378,7 Kč

ks 1ks 318 Kč 384,8 Kč

ks 1ks 371 Kč 448,9 Kč

ks 1ks 110 Kč 133,1 Kč

ks 1ks 323 Kč 390,8 Kč

ks 1ks 148 Kč 179,1 Kč

ks 1ks 371 Kč 448,9 Kč

ks 1ks 119 Kč 144,0 Kč

ks 1ks 142 Kč 171,8 Kč

ks 1ks 323 Kč 390,8 Kč

ks 1ks 437 Kč 528,8 Kč

ks 1ks 130 Kč 157,3 Kč

ks 1ks 148 Kč 179,1 Kč

ks 1ks 323 Kč 390,8 Kč

ks 1ks 437 Kč 528,8 Kč

ks 1ks 139 Kč 168,2 Kč

ks 1ks 352 Kč 425,9 Kč

ks 1ks 544 Kč 658,2 Kč

ks 1ks 589 Kč 712,7 Kč

set set 89 Kč 107,7 Kč

Soklové profily
ks 1ks 300 Kč 363,0 Kč

ks balení 2 ks 38 Kč 46,0 Kč

ks balení 2 ks 38 Kč 46,0 Kč

ks balení 2ks 26 Kč 31,5 Kč

ks balení 2ks 26 Kč 31,5 Kč

bm bal. 25 m 257 Kč 311,0 Kč

bm bal. 25 m 281 Kč 340,0 Kč

Lišta 6 mm - 2,5 m L hliník

Lišta 2 mm - 2,5 m L nerez

Soklový profil Q63 - stříbro - délka 270 cm

Lišta L11/AIB - hliník broušený - 4 m

Lišta L11/NEB - nerez broušená - 4 m

Lišta L11 příslušenství roh vnitřní/vnější - set 2 ks, záslepka

Soklový profil Q63 - vnitřní roh(bal 2ks)

Soklový profil Q63 - spojka (bal 2ks)

Lišta 8 mm - 2,5 m L nerez

Lišta 6 mm - 2,5 m L nerez tvarovací

Lišta 6 mm - 2,5 m L hliník tvarovací

Lišta 15 mm - 2,5 m L nerez

Lišta 12 mm - 3 m L hliník - tvarovací

Lišta 12 mm - 2,5 m L nerez - tvarovací

Název

Lišta 6 mm - 2,5 m L nerez

Lišta 2 mm - 2,5 m L hliník

Soklový profil Q63 - koncovka L+P (bal 2ks)

Sokl - hliník broušený - výš. 75 mm - bal. 25 m

Soklový profil Q63 -vnější roh (bal 2ks)

Lišta 10 mm - 2,5 m L nerez

Lišta 8 mm - 2,5 m L hliník

Sokl - nerez broušený - výš. 75 mm - bal. 25m

Lišta 8 mm - 2,5 m L nerez tvarovací

Lišta 8 mm - 3 m L hliník tvarovací

Lišta 10 mm - 3 m L hliník - tvarovací

4. Doplňky

4.1. Doplňkové zboží

Lišta 10 mm - 2,5 m L nerez - tvarovací

Lišta 10 mm - 2,5 m L hliník

Lišta 12 mm - 2,5 m L nerez

Lišta 12 mm - 2,5 m L hliník

Lišta 15 mm - 2,5 m L hliník

24



MJ Balení MOC bez DPH/MJ MOCvč. DPH/MJ

Nářadí + ochranné pomůcky
ks 1ks 174 Kč 210,5 Kč

ks 1ks 242 Kč 292,8 Kč

ks 1ks 242 Kč 292,8 Kč

ks 1ks 234 Kč 283,1 Kč

ks 1ks 189 Kč 228,7 Kč

ks 1ks 285 Kč 344,9 Kč

ks 1ks 230 Kč 278,3 Kč

ks 1ks 159 Kč 192,4 Kč

ks 1ks 153 Kč 185,1 Kč

ks 1ks 159 Kč 192,4 Kč

ks 1ks 406 Kč 491,3 Kč

ks 1ks 91 Kč 110,1 Kč

ks 10ks 147 Kč 177,9 Kč

ks 10ks 125 Kč 151,3 Kč

ks 1ks 212 Kč 256,5 Kč

Váleček strukturovací hrubý 250 mm ks 1ks 127 Kč 153,7 Kč

Váleček odvzdušňovací, jehly kapkové, 11 mm, 25cm ks 1ks 1 086 Kč 1 314,1 Kč

ks 1ks 56 Kč 67,8 Kč

ks 1ks 75 Kč 90,8 Kč

ks 1ks 51 Kč 61,7 Kč

ks 1ks 120 Kč 145,2 Kč

ks 1ks 7 Kč 8,5 Kč

ks 1ks 64 Kč 77,4 Kč

ks 1ks 223 Kč 269,8 Kč

ks 12ks 27 Kč 32,7 Kč

ks 12ks 27 Kč 32,7 Kč

ks 1ks 382 Kč 462,2 Kč

ks 1ks 139 Kč 168,2 Kč

ks 1ks 462 Kč 559,0 Kč

ks 1ks 114 Kč 137,9 Kč

ks 1ks 182 Kč 220,2 Kč

ks 1ks 55 Kč 66,6 Kč

ks 10ks 21 Kč 25,4 Kč

ks balení 500 bm 9 Kč 10,9 Kč

m 25 bm 66 Kč 79,9 Kč

ks 1ks 195 Kč 236,0 Kč

ks 1ks 222 Kč 268,6 Kč

TopCleaner ks 1kg 195 Kč 236,0 Kč

TopCleaner ks 5kg 917 Kč 1 109,6 Kč

bm 25 bm 20 Kč 24,2 Kč

ks 6ks 91 Kč 110,1 Kč

ks 1ks 395 Kč 478,0 Kč

ks 6ks 138 Kč 167,0 Kč

ks 12ks 171 Kč 206,9 Kč

ks 1ks 54 Kč 65,3 Kč

Tmel polyuretanový 50FC 310 ml

Fólie fixační 50 cm / 23 my

Lepidlo T - REX Gold Power 290 ml

Hydroizolační bandáž samolepící

Rukavice BA + NITRIL modré vel. 9

Spona vlnová 120 x 6 mm

Naběračka na sádru 160 UH

Hladítko nerez rovné 280x130x0,75 alu-softgrif Kaufmann

Váleček NYLON 14/250mm náhr.

Míchadlo s kruhem 90 PZN

Držadlo průměr 8 mm, šířka 250 mm

Váleček podlahářský FILC 250mm náhr.

Hladítko nerez zub. E6x6x6 280x130x0,75 Alu-dř.Ručka Kaufmann

Vymazávačka nerez 80 mm Softgrif Kaufmann

Hladítko nerez benátské 200 x 90 x 0,8 dřevěná ručka

Top Fe Cleaner 1L

Těsnící šňůra - 6 mm, šedá - balení 500 bm

Brýle čiré polykarbonát VS 160

Podešve s hroty - mačky

Páska maskovací interiérová 38x50

Aceton 700 ml

Aceton 4l

Hladítko spárovací na epoxid - hnědé, měkké

Hladítko nerez rovné 480x130x0,75 výstuž Kaufmann

Váleček ježek k odvzdušnění - 70x230 mm - jemné ostny -10 mm

Dilatační pás 5/40-šedý, samolepicí (role 25m)

Maltovník kruhový 45 litrů PE

Štětec plochý 81215 č.4

Rukavice BA + NITRIL modré vel. 10

Metr svinovací 3 m KDS 3013

Dřevěné míchátko TOPSTONE

Ochrana kolen pro obkladače 37141

Míchač drátěný s kruhem pozink (pórobeton) 85x500 mm

Tyč teleskopická 1520-2740 mm universální hliníková

Šavle nerez 500x120x1 Kaufmann

Hladítko nerez zub S6 280x130x0,75 dřevěná ručka Kaufmann

Hladítko nerez zub. E3x3x3 280x130x0,75 Alu-dř.Ručka Kaufmann

Hladítko rovné 280 x 130 mm

Hladítko spárovací na epoxid - zelené, polotvrdé

Název

Hladítko nerez zub S6 Kaufman 280 x 130 mm

4.2. Doplňkové zboží

Hladítko nerez zub. E4x4x4 280x130x0,75 Alu-dř.Ručka Kaufmann

25



ks 1ks 74 Kč 89,5 Kč

ks balení 10kg 290 Kč 350,9 Kč

ks 1ks 5 775 Kč 6 987,8 Kč

ks 1ks 1 107 Kč 1 339,5 Kč

ks 1ks 1 107 Kč 1 339,5 Kč

ks 1ks 550 Kč 665,5 Kč

Realizační sada - Akce!
Aceton 700 ml

sada

Hadry čisticí mix balení 10 kg

Kyblík plastový 5 litrů

Víko plastové pro kyblík 5 litrů

Míchadlo s kruhem 90 PZN

Naběračka na sádru 160 UH

Hladítko rovné 280 x 130 mm

Maltovník kruhový 45 litrů PE

Prezentační kniha vzorků - lamino lesk

Prezentační kniha vzorků stav. chemie - lamino lesk

Dávkovací vozík TopStone

Antistatická utěrka 80 x 90 cm

Vzorkovník DecorSand Systém - vějíř

Rukavice BA + NITRIL modré

619,5 Kčks 512 Kč

26



MOC bez DPH/MJ Cena vč. DPH

295,00 Kč / m² 357,00 Kč /m²

350,00 Kč / m² 424,00 Kč / m²

450,00 Kč / m² 545,00 Kč / m²

295,00 Kč / m² 357,00 Kč /m²

395,00 Kč / m² 478,00 Kč / m²

450,00 Kč / m² 545,00 Kč / m²

265,00 Kč / m² 321,00 Kč / m²

80 Kč / m² 97,00 Kč / m²

150,00 Kč / m² 182,00 Kč / m²

30,00 Kč / m² 36,00 Kč / m²

30,00 Kč / m² 36,00 Kč / m²

60,00 Kč / m² 73,00 Kč / m²

200,00 Kč / hod. 242,00 Kč / hod.

40,00 Kč / m² 49,00 Kč / m²

80,00 Kč / m² 97,00 Kč / m²

30,00 Kč / m 36,00 Kč / m

100,00 Kč / m 121,00 Kč / m

100,00 Kč / m 121,00 Kč / m

30,00 Kč / m 36,00 Kč / m

100,00 Kč / m 121,00 Kč / m

170,00 Kč / m² 206,00 Kč / m²

90,00 Kč / m² 109,00 Kč / m²

180,00 Kč / m² 218,00 Kč / m²

180,00 Kč / m² 218,00 Kč / m²

1150,00 Kč / m² 1392,00 Kč / m²

950,00 Kč / m² 1150,00 Kč / m²

1050 Kč / m² 1271 Kč / m²

850 Kč / m² 1029 Kč / m²

180,00 Kč / m² 218,00 Kč / m²

150,00 Kč / m² 182,00 Kč / m²

15,00 Kč / m 18,00 Kč / m

250,00 Kč / m 303,00 Kč / m

359,00 Kč / m 434,00 Kč / m

450,00 Kč / m 545,00 Kč / m

25,00 Kč / m 30,00 Kč / m

60,00 Kč / m 73,00 Kč / m

150,00 Kč / m² 182,00 Kč/ m²

3000,00 Kč / ks 3630,00 Kč / ks

100,00 Kč / m² 121,00 Kč / m²

200,00 Kč / m² 242,00 Kč / m²

826,00 Kč / ks 1000,00 Kč / ks

2066,00 Kč / ks 2500,00 Kč / ks

300,00 Kč / hod. 363,00 Kč / hod.

Výkopové práce-BAGR 2T 500,00 Kč / hod. 605,00 Kč / hod.

Dovoz bagru 18,00 Kč / km 22,00 Kč / km

310,00 Kč / hod. 375,10 Kč / hod.

12,00 Kč / km 14,50Kč / km

Strojové pískování - bez plniva ( pistol+kompresor)

Aplikace hydroizolační bandáže.

Aplikace stěnového systému TopWall, PolyaStone Wall nad 6 m².

Pokládka TopMesh, zakotvení, včetně sponkovacího materiálu.

Revitalizační nátěr TopVital, Top Clear, TopStop včetně přípravy podkladu, vyčištění, vysátí.

Doprava TOPSTONE ( pokládka ).

Svěřte se do rukou profesionálů.
Pokládka povrchu TopStone je snadná a rychlá. Do druhého dne je povrch pochůzný.
Menší plochy klidně zvládnete sami, na ty větší (od 12 metrů čtverečních) vám doporučujeme využít služby našich profesionálů.

Bednění ukončení do 30 cm včetně materiálu.

Aplikace stěnového systému TopWall, PolyaStone Wall do 6 m².

Uzavření povrchu - TopLock.

Uzavření povrchu - Clear.

Uzavření povrchu - TopGel.

Zakotvení hliníkové lišty ( dilatace ) včetně kotvícího materiálu.

Provedení odtrhové zkoušky.

Řezání dilatačních spar.

Bednění - schody atp., kulaté apod. - do výšky schodu 30 cm (řezivo nebo plastová deska, kotvící materiál, separátor ).

Bednění schodů do 30 cm včetně materiálu.

Zapravení prasklin - proříznutí, penetrace, tmelení, bandáž.

Frézování jeden pojezd.

Jiná práce / hod.

Zakotvení balkónových okapnic K20

Pokládka hydroizolace TopPur.

Bourací práce bez likvidace suti

Výjezd technika.

Obhlídka technika-posouzení reklamace

Pokládka materiálu DecorSand Systém - vodorovná plocha

Aplikace stěnového systému DecorSand Systém TopWall, PolyaStone Wall do 6 m².

Aplikace stěnového systému DecorSand Systém TopWall, PolyaStone Wall nad 6 m².

Aplikace AcrylDecor Mix do 10 m².

Aplikace AcrylDecor Mix nad 10 m².

Hutnění a vysypání DK do TopCell

Penetrování TopFix.

Pokládka Geotextilie.

Pokládka TopCell, zakotvení, včetně sponkovacího materiálu.

5. Ceník realizací kamínkových povrchů

Zakotvení balkónových okapnic hliníkových.

Lokální bourací práce bez likvidace suti do tloušťky 2 cm v průměru-LEHKÉ

Zakotvení schodových profilů

Zakotvení nerezové lišty, tvarové dekory včetně kotvícího materiálu.

Broušení / vysátí povrchu lehké

Broušení / vysátí povrchu

Ceník realizací kamínkových povrchů

Popis činnosti

Pokládka materiálu tl. 1 - 2 cm.

Pokládka materiálu tl. 2 - 3 cm.

Pokládka materiálu tl. 3 - 5 cm.

Pokládka systému TopLayer tl. 1 - 2 cm včetně lokálního broušení podkladu a vysátí povrchu.

Pokládka systému TopLayer tl. 2 - 3 cm včetně lokálního broušení podkladu a vysátí povrchu.

Pokládka systému TopLayer tl. 3 - 5 cm včetně lokálního broušení podkladu a vysátí povrchu.

27



MOC bez DPH/MJ Cena vč. DPH

150 Kč/m2 181,50 Kč/m2

55 Kč/m2 66,60 Kč/m2

285 Kč/m2 344,90 Kč/m2

285 Kč/m2 344,90 Kč/m2

595 Kč/m2 720 Kč/m2

150 Kč/m2 181,50 Kč/m2

50 Kč/bm 60,50 Kč/bm

25 Kč/m 30,25 Kč/m

60 Kč/m 72,60 Kč/m

150 Kč/m2 181,50 Kč/m2

3000 Kč/ks 3630 Kč/ks

413 Kč/ks 499,70 Kč/ks

2066 Kč/ks 2499,90 Kč/ks

260 Kč/hod. 314,60 Kč/hod.

12 Kč/km 14,50 Kč/km

kg Cena včetně DPH
Cena dopravy vč.
DPH

0-75kg 500,00 Kč 350,00 Kč

76-249kg 900,00 Kč 550,00 Kč

250-499kg 1 450,00 Kč 700,00 Kč

500-799kg 1 900,00 Kč 900,00 Kč

800-999kg 2 300,00 Kč 1 250,00 Kč

1000-1499kg 2 650,00 Kč 1 650,00 Kč

1500-1599kg 3 450,00 Kč 2 050,00 Kč

1600-1999kg 3 750,00 Kč 2 300,00 Kč

2000-2399kg 4 250,00 Kč 3 050,00 Kč

2400-2999kg 4 750,00 Kč

Popis činnosti

Broušení a vysátí povrchu

Realizace penetrace EP01, EP02, EP03 W (1.vrstva)

Realizace lité stěrky/nátěru EP11, EP12, EP13, PU11, EP31 (1.vrstva/0,5-2 mm)

Nátěr soklu do v.50-150 mm

Řezání dilatačních spár

Realizace matného laku PU22 N (1.vrstva)

20001-30000 Kč

30001-50000 Kč

DOPRAVA CENA PPL, RABEN

50001-70000 Kč

Zapravení prasklin - proříznutí, penetrace, tmelení, bandáž

Realizace stěnového systému EP13 Thixo, EP22 Thixo (1.vrstva)

Frézování jeden pojezd

Provedení odtrhové zkoušky

Výjezd technika

Obhlídka technika-posouzení

Jiná práce / hod.

Doprava TOPSTONE ( pokládka )

1500Kč-3000 Kč

3001Kč-6000 Kč

6001-10000 Kč

Cena doprava 100,-Kč vč. DPH AKCE pouze při nákupu na e-shopu u vybraných produktů

15001-20000 Kč

Ceník realizací litých povrchů (podlahy > 60 m², stěny > 20 m²)

Uvedené ceny neplatí pro realizace schodišť, kombinace max. 2 odstínů

10001-15000 Kč

Hodnota zakázky vč. DPH

do 1500 Kč

6. Ceník realizací litých povrchů

Realizace lesklého laku EP21, EP22, EP22 Plus (1.vrstva)

DOPRAVA POUZE GABIONY

7. Ceník doprava TopStone

28



MJ Balení MOC bez DPH/MJ MOCvč. DPH/MJ

ks 1ks 22 Kč 26,6 Kč

ks 1ks 7 Kč 8,5 Kč

ks 1ks 34 Kč 41,1 Kč

ks 1ks 9 Kč 10,9 Kč

ks 1ks 84 Kč 101,6 Kč

ks 1ks 19 Kč 23,0 Kč

ks 1ks 130,0 Kč 157,3 Kč

ks 1ks 30,0 Kč 36,3 Kč

ks 1ks 224 Kč 271,0 Kč

Paleta malá 800 x 600* ks 1ks 60 Kč 72,6 Kč

*Společnost TOPSTONE s.r.o. přijímá zpět palety opotřebované, nepřijímá palety s větším poškozením. Míru opotřebení a poškození určuje pověřená osoba (vedoucí logistiky).

MOC bez DPH/den MOC vč. DPH/den

1 050,00 Kč 1 270,50 Kč

900,00 Kč 1 089,00 Kč

760,00 Kč 919,60 Kč

180,00 Kč 217,80 Kč

140,00 Kč 169,40 Kč

120,00 Kč 145,20 Kč

280,00 Kč 338,80 Kč

230,00 Kč 278,30 Kč

200,00 Kč 242,00 Kč

350,00 Kč 423,50 Kč

240,00 Kč 290,40 Kč

200,00 Kč 242,00 Kč

1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

1 120,00 Kč 1 355,20 Kč

980,00 Kč 1 185,80 Kč

1 050,00 Kč 1 270,50 Kč

930,00 Kč 1 125,30 Kč

820,00 Kč 992,20 Kč

950,00 Kč 1 149,50 Kč

880,00 Kč 1 064,80 Kč

820,00 Kč 992,20 Kč

9. Ceník půjčovna nářadí

0 - 4.700,-Kč 6 - 29 dní

Makita - vysokotlaká myčka - 120Bar 0 - 4.700,-Kč 30 a více

Aplikační vozík - pro pokládku kam.koberce 0 - 10.000,-Kč 1-5 dní

Aplikační vozík - pro pokládku kam.koberce 0 - 10.000,-Kč 6 - 29 dní

Aplikační vozík - pro pokládku kam.koberce 0 - 10.000,-Kč

Obaly

Ryobi - vysoušeč,fukar,vysavač zahradní 0 - 3.500,-Kč 1-5 dní

Ryobi - vysoušeč,fukar,vysavač zahradní 0 - 3.500,-Kč 6 - 29 dní

Ryobi - vysoušeč,fukar,vysavač zahradní 0 - 3.500,-Kč 30 a více

Makita - vysokotlaká myčka - 120Bar 0 - 4.700,-Kč 1-5 dní

Makita - vysokotlaká myčka - 120Bar

Víko plastové pro kyblík 10 litrů

Kyblík plastový 20 litrů

Víko plastové pro kyblík 20 litrů

Kyblík plastový 30 litrů

Víko plastové pro kyblík 30 litrů

Paleta 800 x 1200 EURO*

*Palety je možné vrátit zpět do firmy TOPSTONE s.r.o. do 90ti dní od dodání zákazníkovi na základě předložení původního dokladu. Při zpětném odběru do 14ti dní od prodeje je cena
snížena o 10% z prodejní ceny bez DPH. Při zpětném odběru nad 15 dní od prodeje je cena snížena o 20% z prodejní ceny bez DPH.

8. Ceník obaly

Název

Kyblík plastový 5 litrů

Víko plastové pro kyblík 5 litrů

Kyblík plastový 10 litrů

Doba zapůjčení

Půjčovna nářadí

1-5 dní

6 - 29 dní

30 a více

Storch - vysokotlaké čerpadlo+čistící zařízení 2400w/230V

Název Kauce

0 - 142.000,-Kč

Storch - vysokotlaké čerpadlo+čistící zařízení 2400w/230V 0 - 142.000,-Kč

Storch - vysokotlaké čerpadlo+čistící zařízení 2400w/230V 0 - 142.000,-Kč

30 a více

Hladící stroj - velký - benzínový (kam.koberce,beton….) * 0 - 101.000,-Kč 1-5 dní

Hladící stroj - velký - benzínový (kam.koberce,beton….) * 0 - 101.000,-Kč 6 - 29 dní

Hladící stroj - velký - benzínový (kam.koberce,beton….) * 0 - 101.000,-Kč 30 a více

Hladící stroj - menší(barevné písky,plastbeton….) * 0 - 88.000,-Kč 1-5 dní

Hladící stroj - menší(barevné písky,plastbeton….) * 0 - 88.000,-Kč 6 - 29 dní

Hladící stroj - menší(barevné písky,plastbeton….) * 0 - 88.000,-Kč 30 a více

Podlahová bruska na beton - talířová - 430mm * 0 - 60.000,-Kč 1-5 dní

Podlahová bruska na beton - talířová - 430mm * 0 - 60.000,-Kč 6 - 29 dní

Podlahová bruska na beton - talířová - 430mm * 0 - 60.000,-Kč 30 a více

29



190,00 Kč 229,90 Kč

150,00 Kč 181,50 Kč

130,00 Kč 157,30 Kč

190,00 Kč 229,90 Kč

160,00 Kč 193,60 Kč

140,00 Kč 169,40 Kč

150,00 Kč 181,50 Kč

120,00 Kč 145,20 Kč

100,00 Kč 121,00 Kč

120,00 Kč 145,20 Kč

100,00 Kč 121,00 Kč

80,00 Kč 96,80 Kč

100,00 Kč 121,00 Kč

80,00 Kč 96,80 Kč

60,00 Kč 72,60 Kč

170,00 Kč 205,70 Kč

140,00 Kč 169,40 Kč

120,00 Kč 145,20 Kč

900,00 Kč 1 089,00 Kč

720,00 Kč 871,20 Kč

650,00 Kč 786,50 Kč

300,00 Kč 363,00 Kč

240,00 Kč 290,40 Kč

210,00 Kč 254,10 Kč

260,00 Kč 314,60 Kč

210,00 Kč 254,10 Kč

190,00 Kč 229,90 Kč

MOC bez DPH MOC vč. DPH

200,- Kč / 0,1mm 242,- Kč / 0,1mm

100,- Kč / 1 den 121,- Kč / 1 den

2970,-Kč/ks 3594,-Kč/ks

500,-Kč/ks 605,-Kč/ks
1ks zdarma,2 a více -
100,- Kč/ks
Cenu určí personál
půjčovny

750,- Kč / 0,5mm 908,- Kč / 0,5mm

170,- Kč / 0,5mm 206,- Kč / 0,5mm

200,- Kč / 1 den 242,- Kč / 1 den

150,- Kč / 1 den 182,- Kč / 1 den

500,-Kč/ks 605,-Kč/ks

Pouze koupě

Oděrky na zařízení (mírné) Cena za opotřebení

Brusný dia.kotouč 150mm Měření tloušťky opotřebení

Opotřebení hladících lopatek-kam. koberec, beton atd. Cena za opotřebení

Mytí, číštění stroje (nářadí) Cena mytí stroje (nářadí) po nevhodném vrácení

Poznámka: Oděrky na zařízeních se budou řešit individuálně s personálem půjčovny. Pokud dojde k rychlému opotřebení hladících lopatek při jednom zapůjčení (nesprávné zacházení), řeší
cenu opotřebení individuálně vedoucí půjčovny.

Opotřebení hladících lopatek-plasbeton, bar. písky atd. Cena za opotřebení

Hilti - průmyslový vysavač - 36L 0 - 27.000,-Kč 30 a více

Dewalt - aku vrtačka/šroubovák 0 - 5.000,-Kč 1-5 dní

0 - 5.000,-Kč 6 - 29 dníDewalt - aku vrtačka/šroubovák

Specifikace

Opotřebení brusného kotouče -(carborund) 430mm Měření tloušťky opotřebení

Unašeč smirku Cena za opotřebení

Brusný kotouč s tvrdokovem 400mm

Palivo Pouze koupě

Řezný dia.kotouč 150mm Měření tloušťky opotřebení

U produktů označených * bude účtován spotřební materiál. Konečnou cenu stanoví personál půjčovny (pokládky),
podle konkrétních požadavků zákazníka. Možnost osobního přeměření opotřebení. Měřění bude probíhat vždy, dle přiloženého manuálu obsluhy.

Spotřební materiál

Název

Hilti - průmyslový vysavač - 36L 0 - 27.000,-Kč 1-5 dní

Hilti - průmyslový vysavač - 36L 0 - 27.000,-Kč 6 - 29 dní

Dewalt - aku vrtačka/šroubovák 0 - 5.000,-Kč 30 a více

Pouze koupě

Brusný list - hnědý

Abac 90l - olejový kompresor - 10Bar 0 - 15.000,-Kč 1-5 dní

Abac 90l - olejový kompresor - 10Bar 0 - 15.000,-Kč 6 - 29 dní

Abac 90l - olejový kompresor - 10Bar 0 - 15.000,-Kč 30 a více

Belle - ruční míchadlo - velké - 140mm 0 - 3.000,-Kč 1-5 dní

Belle - ruční míchadlo - velké - 140mm 0 - 3.000,-Kč 6 - 29 dní

Belle - ruční míchadlo - velké - 140mm 0 - 3.000,-Kč 30 a více

6 - 29 dní

Kern - průmyslová váha - 50kg 0 - 5.000,-Kč 1-5 dní

Kern - průmyslová váha - 50kg 0 - 5.000,-Kč 6 - 29 dní

Kern - průmyslová váha - 50kg 0 - 5.000,-Kč 30 a více

Pískovací pistole - velká 0 - 1.000,-Kč 1-5 dní

Pískovací pistole - velká 0 - 1.000,-Kč 6 - 29 dní

Pískovací pistole - velká 0 - 1.000,-Kč 30 a více

Dewalt - laser křížový,samonivelační 0 - 4.000,-Kč 30 a více

Hilti - ruční brousící stroj - 150mm * 0 - 68.000,-Kč 1-5 dní

Hilti - ruční brousící stroj - 150mm * 0 - 68.000,-Kč 6 - 29 dní

Hilti - ruční brousící stroj - 150mm * 0 - 68.000,-Kč 30 a více

TQC vlhkoměr betonu 0 - 500,-Kč 1-5 dní

TQC vlhkoměr betonu 0 - 500,-Kč 6 - 29 dní

TQC vlhkoměr betonu 0 - 500,-Kč 30 a více

Dewalt - laser křížový,samonivelační 0 - 4.000,-Kč 1-5 dní

Dewalt - laser křížový,samonivelační 0 - 4.000,-Kč

30



Typ kamínku
Mramor
(4-7 mm)

Říční kamínek
(2-8 mm)

Frakce

Frakce

8 balení/kg 9 balení/kg 10 balení/kg
27 m²/119 kg
19 m²/99 kg
19 m²/99 kg

19 m²/97,5 kg11,4 m²/58,5 kg3,8 m²/19,5 kg
19 m²/97,5 kg

24,3 m²/107,1 kg
17,1 m²/89,1 kg
17,1 m²/89,1 kg

17,1 m²/87,75 kg
17,1 m²/87,75 kg

21,6 m²/95,2 kg
15,2 m²/79,2 kg
15,2 m²/79,2 kg
15,2 m²/78 kg
15,2 m²/78 kg11,4 m²/58,5 kg

18,9 m²/83,3 kg
13,3 m²/69,3 kg
13,3 m²/69,3 kg

13,3 m²/68,25 kg
13,3 m²/68,25 kg

5 balení/kg4 balení/kg
16,2 m²/71,4 kg
11,4 m²/59,4 kg
11,4 m²/59,4 kg

6 balení/kg
13,5 m²/59,5 kg
9,5 m²/49,5 kg
9,5 m²/49,5 kg

9,5 m²/48,75 kg
9,5 m²/48,75 kg

10,8 m²/47,6 kg
7,6 m²/39,6 kg
7,6 m²/39,6 kg
7,6 m²/39 kg
7,6 m²/39 kg

7 balení/kg

3,8 m²/19,5 kg

3 balení/kg
8,1 m²/35,7 kg
5,7 m²/29,7 kg
5,7 m²/29,7 kg

5,7 m²/29,25 kg
5,7 m²/29,25 kg

1 balení/kg 2 balení/kg
5,4 m²/23,8 kg
3,8 m²/19,8 kg
3,8 m²/19,8 kg

1,25 kg pojiva + 25 kg kamínků

1,1 m²
0,82 m²
0,66 m²

Mramorový
kamínek

VydatnostTloušťka

1,07 m²
1 m²

0,75 m²
0,6 m²
0,5 m²

1,1 cm
1,2 cm
1,3 cm
1,4 cm
1,5 cm

1 cm

3 cm

1 cm
1,1 cm
1,2 cm
1,3 cm

PolyaStone DecorMix vydatnost 1,9 m² při tloušťce 2-3mm/1 balení

2,7 m²/11,9 kg
1,9 m²/9,9 kg
1,9 m²/9,9 kg

1,9 m²/9,75 kg
1,9 m²/9,75 kg

PolyaStoneWall DecorMix vydatnost 1,9 m² při tloušťce 2-3mm/1 balení

Acryl DecorMix vydatnost 2,7 m² při tloušťce 2-3mm/1 balení
Wall DecorMix vydatnost 1,9 m² při tloušťce 2-3mm/1 balení

Clear DecorMix vydatnost 1,9 m² při tloušťce 2-3mm/1 balení

1,76 m²

0,9 cm

2 m²

1,77 m²

1 cm

Vydatnosti kamínků

2 cm
2,5 cm
3 cm

1,5 m²

1,36 m²
1,25 m²
1,15 m²

0,55 m²

Říční kamínek

1,65 m²
1,5 m²

1,37 m²
1,27 m²
1,18 m²1,4 cm

1,5 cm
2 cm

2,5 cm

1,6 m²

1 cm 1,76 m²

TopGel - vydatnosti
Balení Vydatnost

DecorSand Systém TopStone - vydatnosti

3,6 kg PolyaStoneWall + 25 kg plniva

Mramorový
kamínek
(2-4 mm)

Tloušťka Vydatnost

0,7 cm 2,28 m²

0,8 cm

1,6 m²

PolyaStone® Wall - vydatnosti

0,9 cm 1,95 m²

Říční kamínek
(2-5 mm)

+
Perleťový
kamínek
(3-5 mm)

0,7 cm 2,51 m²

0,8 cm 2,2 m²

1 cm

10. Vydatnosti

TopGel, TopLock - aplikace tohoto produktu je možná na svislé i vodorovné plochy.

TopLock - vydatnosti
Balení Vydatnost

2-4 mm
5 kg 6,25 m²

10 kg 12,5 m²

4-7 mm
5 kg 5 m²

10 kg 10 m²

2-4 mm

4-7 mm 1,5 kg 1 m²

1,5 kg 1,2 m²

TopWall, PolyaStone® Wall - vydatnosti

2,6 kg TopWall + 25 kg plniva

1 cm

31



1 MO bez DPH MO s DPH MO bez DPH MO s DPH

1,1 1,5 463 Kč 560,2 Kč 576 Kč 697 Kč

1,2 2 926 Kč 1 120,5 Kč 1 152 Kč 1 394 Kč

1,3 2,5 1 158 Kč 1 400,6 Kč 1 440 Kč 1 742 Kč

1,4 3 1 389 Kč 1 680,7 Kč 1 728 Kč 2 091 Kč

1,5

2

2,5

3

MO bez DPH MO s DPH MO bez DPH MO s DPH MO bez DPH MO s DPH MO bez DPH MO s DPH MO bez DPH MO s DPH MO bez DPH MO s DPH

0,8 364 Kč 440,8 Kč 409 Kč 494,3 Kč 442 Kč 535,0 Kč 0,8 381 Kč 461 Kč 426 Kč 515 Kč 459 Kč 556 Kč

0,9 410 Kč 495,9 Kč 460 Kč 556,1 Kč 497 Kč 601,9 Kč 0,9 429 Kč 519 Kč 479 Kč 579 Kč 517 Kč 625 Kč

1 455 Kč 551,0 Kč 511 Kč 617,9 Kč 553 Kč 668,7 Kč 1 477 Kč 577 Kč 532 Kč 644 Kč 574 Kč 695 Kč

1,1 501 Kč 606,0 Kč 562 Kč 679,7 Kč 608 Kč 735,6 Kč 1,1 524 Kč 634 Kč 585 Kč 708 Kč 631 Kč 764 Kč

1,2 546 Kč 661,1 Kč 613 Kč 741,5 Kč 663 Kč 802,5 Kč 1,2 572 Kč 692 Kč 638 Kč 772 Kč 689 Kč 833 Kč

1,3 592 Kč 716,2 Kč 664 Kč 803,3 Kč 718 Kč 869,3 Kč 1,3 620 Kč 750 Kč 692 Kč 837 Kč 746 Kč 903 Kč

1,4 637 Kč 771,3 Kč 715 Kč 865,1 Kč 774 Kč 936,2 Kč 1,4 667 Kč 807 Kč 745 Kč 901 Kč 804 Kč 972 Kč

1,5 683 Kč 826,4 Kč 766 Kč 926,9 Kč 829 Kč 1 003,1 Kč 1,5 715 Kč 865 Kč 798 Kč 966 Kč 861 Kč 1 042 Kč

2 911 Kč 1 101,9 Kč 766 Kč 926,9 Kč 1 105 Kč 1 337,5 Kč 2 953 Kč 1 154 Kč 1 064 Kč 1 287 Kč 1 148 Kč 1 389 Kč

2,5 1 138 Kč 1 377,4 Kč 1 277 Kč 1 544,8 Kč 1 382 Kč 1 671,8 Kč 2,5 1 192 Kč 1 442 Kč 1 330 Kč 1 609 Kč 1 435 Kč 1 736 Kč

3 1 366 Kč 1 652,9 Kč 1 532 Kč 1 853,7 Kč 1 658 Kč 2 006,2 Kč 3 1 430 Kč 1 730 Kč 1 596 Kč 1 931 Kč 1 722 Kč 2 084 Kč

MO bez DPH MO s DPH MO bez DPH MO s DPH MO bez DPH MO s DPH MO bez DPH MO s DPH

0,8 570 Kč 689,2 Kč 614 Kč 743 Kč 647 Kč 783 Kč 0,8 786 Kč 951,54 Kč

0,9 641 Kč 775,4 Kč 691 Kč 836 Kč 728 Kč 881 Kč 0,9 885 Kč 1 070,49 Kč

1 712 Kč 861,5 Kč 767 Kč 928 Kč 809 Kč 979 Kč 1 983 Kč 1 189,43 Kč

1,1 783 Kč 947,7 Kč 844 Kč 1 021 Kč 890 Kč 1 077 Kč 1,1 1 081 Kč 1 308,37 Kč

1,2 854 Kč 1 033,8 Kč 921 Kč 1 114 Kč 971 Kč 1 175 Kč 1,2 1 180 Kč 1 427,32 Kč

1,3 926 Kč 1 120,0 Kč 998 Kč 1 207 Kč 1 052 Kč 1 273 Kč 1,3 1 278 Kč 1 546,26 Kč

1,4 997 Kč 1 206,1 Kč 1 074 Kč 1 300 Kč 1 133 Kč 1 371 Kč 1,4 1 376 Kč 1 665,20 Kč

1,5 1 068 Kč 1 292,3 Kč 1 151 Kč 1 393 Kč 1 214 Kč 1 469 Kč

2 1 424 Kč 1 723,0 Kč 1 535 Kč 1 857 Kč 1 619 Kč 1 959 Kč

2,5 1 780 Kč 2 153,8 Kč 1 918 Kč 2 321 Kč 2 023 Kč 2 448 Kč

3 2 136 Kč 2 584,6 Kč 2 302 Kč 2 785 Kč 2 428 Kč 2 938 Kč

CityStone Dark CityStone Light

487,6 Kč

434 Kč 525,1 Kč

465 Kč 562,7 Kč

Mramor 2

775 Kč 937,8 Kč

930 Kč

Mramor 1 Mramor 3

Cena za 1m² vodorovná plocha
Říční kamínky

Tl. povrchu
(cm)

EpoStone

MO bez DPH MO s DPH

po
ch

ůz
íp

lo
ch

a 310 Kč 375,1 Kč

341 Kč 412,6 Kč

372 Kč 450,1 Kč

403 Kč

750,2 Kč

po
ch

ůz
íp

lo
ch

a

po
ch

ůz
íp

lo
ch

a

po
je

zd

po
je

zd

1 125,3 Kč

Mramorové kamínky Mramorové kamínky

Tl. povrchu
(cm)

EpoStone
Tl. povrchu

(cm)

EpoStone Clear
Mramor 1 Mramor 2 Mramor 3

po
je

zd

620 Kč

po
ch

ůz
íp

lo
ch

a

po
ch

ůz
íp

lo
ch

a

po
je

zd

Mramorové kamínky Perleťové kamínky

Tl. povrchu
(cm)

PolyaStone®

Tl. povrchu
(cm)

EpoStone Clear

Mramor 1 Mramor 2 Mramor 3 Perletě

11. Ceny za 1m²

cm

EpoStone
CityStone

32



TopWall - cena za 1m² svislá plocha

MO bez DPH MO s DPH MO bez DPH MO s DPH MO bez DPH MO s DPH

646 Kč 782 Kč 684 Kč 828 Kč 713 Kč 863 Kč

808 Kč 978 Kč 855 Kč 1 035 Kč 1 183 Kč 1 431 Kč

DecorSand Systém TopStone - cena za 1m²

Balení/vydatno
st při tloušťce 2-

3mm

MOC 1kg bez
DPH

MOC 1kg vč.
DPH

MOC 1m² bez
DPH

MOC 1m² vč
DPH

11,9 kg/2,7 m² 64,00 Kč 77,44 Kč 282,00 Kč 341,30 Kč

1 kg/4 m² 68,00 Kč 82,28 Kč 17,00 Kč 20,57 Kč

9,9 kg/1,9 m² 72,00 Kč 87,12 Kč 375,00 Kč 454,00 Kč

9,9 kg/1,9 m² 104,00 Kč 125,84 Kč 542,00 Kč 656,00 Kč

9,75 kg/1,9m² 63,00 Kč 76,23 Kč 323,30 Kč 391,20 Kč

9,75 kg/1,9m² 99,00 Kč 119,79 Kč 508,00 Kč 615,00 Kč

Acryl DecorMix

Acryl Decor Primer

Clear DecorMix

DecorSand Systém TopStone - MOC 1m²

PolyaStone DecorMix

Wall DecorMix

PolyaStoneWall DecorMix

Mramorový kamínek

Tl. povrchu
(cm)

MO bez DPH MO s DPH
Tl. povrchu

(cm)

Mramor 1 Mramor 2 Mramor 3

Cena za 1m² obsahuje plnivo + TopWall - 2 v 1 - penetrace je součástí pojiva.

0,7 991 Kč 1 199 Kč

1 1 239 Kč 1 499 Kč

Říční kamínek

Tl. povrchu MO bez DPH MO s DPH

1 685 Kč 829 Kč 1

0,7 548 Kč 663 Kč 0,7

Perleťové kamínky

33



PRODUKTY TopFix EpoStone PolyaStone Wall
PolyaStone

Wall
TopVital

PolyaStone
Vital

TopFix Interiér TopFix EpoStone Clear EpoStone PolyaStone Wall
PolyaStone

Wall
TopVital

TopVital
Plus

PolyaStone
Vital

K01 Madeira          
K12 Madeira S          
K02 Kréta                 
K03 Korsika                 
K04 (K01+K02) Jáva          
K04 (K12+K02) Jáva          
K05 (K01+K03) Elba          
K05 (K12+K03) Elba          
K06 Korfu                 
K07 (K01+K06) Santorini          
K07 (K12+K06) Santorini          
K08 CityStone Dark       
K09 CityStone Light       

M01 Nero Ebano                 
M02 Bianco Carrara                 
M03 Rosso Verona                 
M04 Botticino                 
M05 Marrone Mogano                 
M06 Rosa Corallo                 
M07 Verde Alpi                 
M08 Grigio Occhialino                 
M09 Arabescato                 
M10 Grigio Carnico                 
M11 Giallo Siena                 
M12 Rosa del Garda                 
M13 Giallo Mori                 
M14 Bardiglio                 
M15 Brown Royal                 

 Ano
 POUŽITÍ ZA PODMÍNKY:-aplikace těchto pojiv v interiéru může v průběhu prvních 48H způsobit zápach.
 Ne

,,výkvět manganu'' Estetická vada, rezavá až hnědá skvrna, nemá vliv na na vlastnosti ani životnost kamenného koberce, lze odstranit např. Top Fe Cleaner
M02, M04, M14 V interiéru na plochách exponovaných slunečním svitem (francouzská okna), je možná částečná UV degradace

12. Kuchařka

Určený pro interiér/exteriér převážně na dekory, na nezatížené plochy, vhodné na vodorovnou plochu, svislá plocha s produktem TOP WALL, PolyaStone Wall
Perleťový kamínek Perleťový kamínek

Ano, ale v exteriéru hrozí výskyt ,,výkvětu manganu"

Ano, ale v exteriéru hrozí výskyt ,,výkvětu manganu"
Ano, ale v exteriéru hrozí výskyt ,,výkvětu manganu"
Ano, ale v exteriéru hrozí výskyt ,,výkvětu manganu''
Ano, ale v exteriéru hrozí výskyt ,,výkvětu manganu''

Ano, ale v exteriéru hrozí výskyt ,,výkvětu manganu''
Ano, ale v exteriéru hrozí výskyt ,,výkvětu manganu''

nevhodný do interiéru
nevhodný do interiéru

Mramorový kamínek Mramorový kamínek

Ano, ale v exteriéru hrozí výskyt ,,výkvětu manganu''

KUCHAŘKA TOPSTONE
Způsob a použití produktů TopStone

EXTERIÉR INTERIÉR

Říční kamínek Říční kamínek

34



EpoStone

EpoStone Clear

PolyaStone

TopLock

TopGel

TopVital

PolyaStone Vital

TopStone Plastbeton

Všechny kamínky pro směs s pojivem musí být suché!

PolyaStone, PolyaStone Wall a PolyaStone Vital se aplikuje pouze na vytvrzelé epoxidy, které již nelepí (cca 24 hodin od aplikace).

interiér/exteriér marteriál vhodný k zapravení děr a výtluků na vodorovné ploše

Tento návod na aplikaci kamenného povrchu různých plniv s různými pojivy neřeší konkrétní použití pojiv na plochy zatížené různě agresivními chemickými látkami jako je bazénová chemie (chlor, sůl, ionizace atd.), posypové soli různých
charakteristik, agresivní chemické čističe. Konkrétní skladbu pro dané případy řešíme individuálně!!!

Ve všeobecné rovině je nejodolnější pojivo vůči solím a jiným chemickým látkám pojivo EpoStone, TopFix a TopVital, které ovšem mají menší UV stabilitu, proto je třeba tyto aspekty posuzovat individuálně s ohledem na tabulku viz. výše.

Při zakoupení materiálu si prosím zkontrolujte šarže zakoupených pytlů, aby nedošlo vlivem různých odstínů ke vzniku nestejnobarevných fleků na ploše. Případně doporučujeme míchat pytle různých šarží v poměru tak, aby byla zajištěna
stejnobarevnost. Při nedodržení postupu nebude na pozdější reklamace brán zřetel.

TopFiller - epoxidový tmel interiér/exteriér
2-složkový epoxidový tmel pro zapravení prasklin a výtluků i na svislé ploše, kotvení okapnic, výplň profilových děr u okapnic, součást systému
TopLayer,sešívání prasklin,lepení prefabrikátů

TopCleaner interiér/exteriér speciání čistič na nářadí, bez zápachu, vhodný do interiéru

TopVital Plus interiér 2-složkový epoxidový nátěr určený pro revitalizaci a zpevnění kamenného koberce v interiéru

interiér/exteriér
2-složkový polyaspartátový nátěr určený pro revitalizaci a zpevnění kamenného koberce v interiéru/exteriéru, vhodný pro aplikaci i za teplot okolo 0°C, UV
stabilita, pozor na vysokou vzdušnou vlhkost (akceleruje chemickou reakci)

TopStop interiér/exteriér speciální posyp pro zvýšení protiskluznosti

interiér
1-složková akrylová pasta na uzavření kamenného koberce interiéru v prostorách částěčně zatížených vodou ( kuchyně, chodby, haly, schodiště).
Pozor - v místnostech s větší vlhkosti dojde k zabělení povrchu!

interiér 3-složkový epoxidový gel pro uzavření kamenného koberce v interiéru v prostředí dlouhodobě nebo trvale zatíženém vodou

interiér/exteriér 2-složkový epoxidový nátěr určený pro revitalizaci a zpevnění kamenného koberce v exteriéru

TopWall svislé plochy interiér/exteriér stěnový systém v interiéru pro všechny typy kamínků, v exteriéru mimo světlých mramorů (M02, M04, M14)

PolyaStone Wall svislé plochy interiér/ exteriér
stěnový systém v exteriéru pro všechny typy kamínků, UV stabilita, rychlý průběh vytvrzení, aplikace až do 0°C, pozor na vysokou vzdušnou vlhkost
(akceleruje reakci)

exteriér/interiér
okolí bazénů, terasy, zelené střechy, vjezdy, balkony, lodžie, chodníky, příjezdové cesty, schodiště, doplňky a dekorace , zahradní architektura, drenážní
systém, retardéry, bezbariérové plochy,nadzemní garáže, cyklotrasy, parky, pro přípravu podkladní vrstvy z TopLayeru.

interiér chodby, garáže, sklepy, vstupy, vstupní haly, obývací pokoje, ložnice, koupelny, schodiště, doplňky a dekorace, sauny, průmyslové prostory, výstavní

interiér/exteriér
okolí bazénů, terasy, zelené střechy, vjezdy, balkony, lodžie, chodníky, příjezdové cesty, schodiště, doplňky a dekorace, zahradní architektura, drenážní
systém, retardéry, bezbariérové plochy, nadzemní garáže, cyklotrasy, parky, UV stabilita, rychlý průběh vytvrzení, aplikace až do 0°C, pozor na vysokou
vzdušnou vlhkost (akceleruje reakci).

TopFix exteriér/interiér 2-složková epoxidová penetrace do exteriéru pod kamenný koberec ,pro přípravu plastbetonu,pro přípravu tmelu

TopFix interiér interiér 2-složková epoxidová penetrace do interiéru pod kamenný koberec ,pro přípravu plastbetonu

35



PRODUKT frakce
TopFix

Interiér
TopFix DecorMix

Epostone

Clear
PolyaStone

Acryl Decor

Primer
DecorMix TopWall

PolyaStone

Wall

TopFix

Interiér
TopFix DecorMix

Epostone

Clear
PolyaStone

Acryl Decor

Primer
DecorMix TopWall

PolyaStone

Wall

Nero Ebano 0,8 - 1,2 mm ✔ * X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ * ✔ X X X ✔ ✔ ✔ ✔

Bianco Carrara 0,8 - 1,2 mm ✔ * X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ * ✔ X X X ✔ ✔ X ✔

Roso Verona 0,8 - 1,2 mm ✔ * X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ * ✔ X X X ✔ ✔ ✔ ✔

Botticino 0,8 - 1,2 mm ✔ * X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ * ✔ X X X ✔ ✔ X ✔

Marrone Mogano 0,8 - 1,2 mm ✔ * X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ * ✔ X X X ✔ ✔ ✔ ✔

Rosa Corallo 0,8 - 1,2 mm ✔ * X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ * ✔ X X X ✔ ✔ ✔ ✔

Verde Alpi 0,8 - 1,2 mm ✔ * X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ * ✔ X X X ✔ ✔ ✔ ✔

Grigio Occhialino 0,8 - 1,2 mm ✔ * X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ * ✔ X X X ✔ ✔ ✔ ✔

Arabescato 0,8 - 1,2 mm ✔ * X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ * ✔ X X X ✔ ✔ ✔ ✔

Grigio Carnico 0,8 - 1,2 mm ✔ * X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ * ✔ X X X ✔ ✔ ✔ ✔

Giallo Siena 0,8 - 1,2 mm ✔ * X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ * ✔ X X X ✔ ✔ ✔ ✔

Rosa del Garda 0,8 - 1,2 mm ✔ * X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ * ✔ X X X ✔ ✔ ✔ ✔

Giallo Mori 0,8 - 1,2 mm ✔ * X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ * ✔ X X X ✔ ✔ ✔ ✔

Bardiglio 0,8 - 1,2 mm ✔ * X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ * ✔ X X X ✔ ✔ X ✔

Brawn Royal 0,8 - 1,2 mm ✔ * X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ * ✔ X X X ✔ ✔ ✔ ✔

CityStone Dark 0,8 - 1,2 mm ✔ * X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ * ✔ X X X ✔ ✔ ✔ ✔

U plniv M01, M04, M014 v interiérech na plochách exponovaných slunečním svitem (francouzská okna apod.), je možná částečná UV degradace za použití pojiv EpostoneClear a TopWall

Při použití penetrace TopFix v interiéru hrozí v prvních 24H zápach.

✔ ANO

X NE

* POUŽITÍ ZA PODMÍNKY aplikacae těchto pojiv v interiéru může v průběhu prvních 48 hodin způsobit zápach

DecorSand Systém TopStone

VODOROVNÁ

INTERIÉR
SVISLÁ VODOROVNÁ

EXTERIÉR
SVISLÁ

36



RAL Kč/kg bez DPH EUR/kg RAL Kč/kg bez DPH EUR/kg
1001 300 Kč 12,12 € 1000 420 Kč 16,97 €
1002 300 Kč 12,12 € 1001 300 Kč 12,12 €
1011 300 Kč 12,12 € 1002 300 Kč 12,12 €
1013 300 Kč 12,12 € 1003 636 Kč 25,70 €
1014 300 Kč 12,12 € 1004 636 Kč 25,70 €
1015 300 Kč 12,12 € 1005 636 Kč 25,70 €
1019 300 Kč 12,12 € 1006 636 Kč 25,70 €
3012 300 Kč 12,12 € 1007 636 Kč 25,70 €
3014 300 Kč 12,12 € 1011 300 Kč 12,12 €
5007 300 Kč 12,12 € 1012 540 Kč 21,82 €
5014 300 Kč 12,12 € 1013 300 Kč 12,12 €
5018 300 Kč 12,12 € 1014 300 Kč 12,12 €
5024 300 Kč 12,12 € 1015 300 Kč 12,12 €
6006 300 Kč 12,12 € 1016 540 Kč 21,82 €
6008 300 Kč 12,12 € 1017 420 Kč 16,97 €
6011 300 Kč 12,12 € 1018 540 Kč 21,82 €
6013 300 Kč 12,12 € 1019 300 Kč 12,12 €
6014 300 Kč 12,12 € 1020 420 Kč 16,97 €
6015 300 Kč 12,12 € 1021 636 Kč 25,70 €
6019 300 Kč 12,12 € 1023 636 Kč 25,70 €
6021 300 Kč 12,12 € 1024 420 Kč 16,97 €
6022 300 Kč 12,12 € 1027 540 Kč 21,82 €
6027 300 Kč 12,12 € 1032 636 Kč 25,70 €
6033 300 Kč 12,12 € 1033 636 Kč 25,70 €
6034 300 Kč 12,12 € 1034 420 Kč 16,97 €
7000 300 Kč 12,12 € 2002 636 Kč 25,70 €
7001 300 Kč 12,12 € 2004 636 Kč 25,70 €
7002 300 Kč 12,12 € 3000 636 Kč 25,70 €
7003 300 Kč 12,12 € 3003 540 Kč 21,82 €
7004 300 Kč 12,12 € 3004 540 Kč 21,82 €
7005 300 Kč 12,12 € 3005 540 Kč 21,82 €
7006 300 Kč 12,12 € 3007 540 Kč 21,82 €
7008 300 Kč 12,12 € 3009 420 Kč 16,97 €
7010 300 Kč 12,12 € 3012 300 Kč 12,12 €
7011 300 Kč 12,12 € 3013 420 Kč 16,97 €
7012 300 Kč 12,12 € 3014 300 Kč 12,12 €
7013 300 Kč 12,12 € 3016 540 Kč 21,82 €
7015 300 Kč 12,12 € 3017 420 Kč 16,97 €
7016 300 Kč 12,12 € 3020 636 Kč 25,70 €
7021 300 Kč 12,12 € 3022 420 Kč 16,97 €
7022 300 Kč 12,12 € 4001 420 Kč 16,97 €
7023 300 Kč 12,12 € 4002 420 Kč 16,97 €
7024 300 Kč 12,12 € 4003 420 Kč 16,97 €
7026 300 Kč 12,12 € 5000 420 Kč 16,97 €

Seřazení podle ceny Seřazení podle čísla RAL

13. Ceník tekutých pigmentů

37



RAL Kč/kg bez DPH EUR/kg RAL Kč/kg bez DPH EUR/kg
7030 300 Kč 12,12 € 5001 420 Kč 16,97 €
7031 300 Kč 12,12 € 5002 420 Kč 16,97 €
7032 300 Kč 12,12 € 5003 420 Kč 16,97 €
7033 300 Kč 12,12 € 5004 420 Kč 16,97 €
7034 300 Kč 12,12 € 5005 420 Kč 16,97 €
7035 300 Kč 12,12 € 5007 300 Kč 12,12 €
7036 300 Kč 12,12 € 5008 420 Kč 16,97 €
7037 300 Kč 12,12 € 5009 420 Kč 16,97 €
7038 300 Kč 12,12 € 5010 420 Kč 16,97 €
7039 300 Kč 12,12 € 5011 540 Kč 21,82 €
7040 300 Kč 12,12 € 5012 420 Kč 16,97 €
7042 300 Kč 12,12 € 5013 420 Kč 16,97 €
7043 300 Kč 12,12 € 5014 300 Kč 12,12 €
7044 300 Kč 12,12 € 5015 420 Kč 16,97 €
7045 300 Kč 12,12 € 5018 300 Kč 12,12 €
7046 300 Kč 12,12 € 5019 420 Kč 16,97 €
7047 300 Kč 12,12 € 5020 420 Kč 16,97 €
8000 300 Kč 12,12 € 5021 420 Kč 16,97 €
8001 300 Kč 12,12 € 5023 420 Kč 16,97 €
8002 300 Kč 12,12 € 5024 300 Kč 12,12 €
8003 300 Kč 12,12 € 6000 420 Kč 16,97 €
8004 300 Kč 12,12 € 6001 420 Kč 16,97 €
8007 300 Kč 12,12 € 6002 540 Kč 21,82 €
8008 300 Kč 12,12 € 6003 420 Kč 16,97 €
8011 300 Kč 12,12 € 6004 420 Kč 16,97 €
8012 300 Kč 12,12 € 6005 420 Kč 16,97 €
8014 300 Kč 12,12 € 6006 300 Kč 12,12 €
8016 300 Kč 12,12 € 6007 540 Kč 21,82 €
8017 300 Kč 12,12 € 6008 300 Kč 12,12 €
8019 300 Kč 12,12 € 6009 540 Kč 21,82 €
8022 300 Kč 12,12 € 6010 636 Kč 25,70 €
8023 300 Kč 12,12 € 6011 300 Kč 12,12 €
8024 300 Kč 12,12 € 6012 540 Kč 21,82 €
8025 300 Kč 12,12 € 6013 300 Kč 12,12 €
8028 300 Kč 12,12 € 6014 300 Kč 12,12 €
9001 300 Kč 12,12 € 6015 300 Kč 12,12 €
9002 300 Kč 12,12 € 6016 420 Kč 16,97 €
9004 300 Kč 12,12 € 6018 540 Kč 21,82 €
9018 300 Kč 12,12 € 6019 300 Kč 12,12 €

9003 (bílá) 300 Kč 12,12 € 6020 420 Kč 16,97 €
9011 (černá) 300 Kč 12,12 € 6021 300 Kč 12,12 €

1000 420 Kč 16,97 € 6022 300 Kč 12,12 €
1017 420 Kč 16,97 € 6024 420 Kč 16,97 €
1020 420 Kč 16,97 € 6025 420 Kč 16,97 €

Seřazení podle ceny Seřazení podle čísla RAL

38



RAL Kč/kg bez DPH EUR/kg RAL Kč/kg bez DPH EUR/kg
1024 420 Kč 16,97 € 6027 300 Kč 12,12 €
1034 420 Kč 16,97 € 6028 540 Kč 21,82 €
3009 420 Kč 16,97 € 6029 540 Kč 21,82 €
3013 420 Kč 16,97 € 6032 420 Kč 16,97 €
3017 420 Kč 16,97 € 6033 300 Kč 12,12 €
3022 420 Kč 16,97 € 6034 300 Kč 12,12 €
4001 420 Kč 16,97 € 7000 300 Kč 12,12 €
4002 420 Kč 16,97 € 7001 300 Kč 12,12 €
4003 420 Kč 16,97 € 7002 300 Kč 12,12 €
5000 420 Kč 16,97 € 7003 300 Kč 12,12 €
5001 420 Kč 16,97 € 7004 300 Kč 12,12 €
5002 420 Kč 16,97 € 7005 300 Kč 12,12 €
5003 420 Kč 16,97 € 7006 300 Kč 12,12 €
5004 420 Kč 16,97 € 7008 300 Kč 12,12 €
5005 420 Kč 16,97 € 7009 420 Kč 16,97 €
5008 420 Kč 16,97 € 7010 300 Kč 12,12 €
5009 420 Kč 16,97 € 7011 300 Kč 12,12 €
5010 420 Kč 16,97 € 7012 300 Kč 12,12 €
5012 420 Kč 16,97 € 7013 300 Kč 12,12 €
5013 420 Kč 16,97 € 7015 300 Kč 12,12 €
5015 420 Kč 16,97 € 7016 300 Kč 12,12 €
5019 420 Kč 16,97 € 7021 300 Kč 12,12 €
5020 420 Kč 16,97 € 7022 300 Kč 12,12 €
5021 420 Kč 16,97 € 7023 300 Kč 12,12 €
5023 420 Kč 16,97 € 7024 300 Kč 12,12 €
6000 420 Kč 16,97 € 7026 300 Kč 12,12 €
6001 420 Kč 16,97 € 7030 300 Kč 12,12 €
6003 420 Kč 16,97 € 7031 300 Kč 12,12 €
6004 420 Kč 16,97 € 7032 300 Kč 12,12 €
6005 420 Kč 16,97 € 7033 300 Kč 12,12 €
6016 420 Kč 16,97 € 7034 300 Kč 12,12 €
6020 420 Kč 16,97 € 7035 300 Kč 12,12 €
6024 420 Kč 16,97 € 7036 300 Kč 12,12 €
6025 420 Kč 16,97 € 7037 300 Kč 12,12 €
6032 420 Kč 16,97 € 7038 300 Kč 12,12 €
7009 420 Kč 16,97 € 7039 300 Kč 12,12 €
1012 540 Kč 21,82 € 7040 300 Kč 12,12 €
1016 540 Kč 21,82 € 7042 300 Kč 12,12 €
1018 540 Kč 21,82 € 7043 300 Kč 12,12 €
1027 540 Kč 21,82 € 7044 300 Kč 12,12 €
3003 540 Kč 21,82 € 7045 300 Kč 12,12 €
3004 540 Kč 21,82 € 7046 300 Kč 12,12 €
3005 540 Kč 21,82 € 7047 300 Kč 12,12 €
3007 540 Kč 21,82 € 8000 300 Kč 12,12 €

Seřazení podle ceny Seřazení podle čísla RAL

39



RAL Kč/kg bez DPH EUR/kg RAL Kč/kg bez DPH EUR/kg
3016 540 Kč 21,82 € 8001 300 Kč 12,12 €
5011 540 Kč 21,82 € 8002 300 Kč 12,12 €
6002 540 Kč 21,82 € 8003 300 Kč 12,12 €
6007 540 Kč 21,82 € 8004 300 Kč 12,12 €
6009 540 Kč 21,82 € 8007 300 Kč 12,12 €
6012 540 Kč 21,82 € 8008 300 Kč 12,12 €
6018 540 Kč 21,82 € 8011 300 Kč 12,12 €
6028 540 Kč 21,82 € 8012 300 Kč 12,12 €
6029 540 Kč 21,82 € 8014 300 Kč 12,12 €
1003 636 Kč 25,70 € 8016 300 Kč 12,12 €
1004 636 Kč 25,70 € 8017 300 Kč 12,12 €
1005 636 Kč 25,70 € 8019 300 Kč 12,12 €
1006 636 Kč 25,70 € 8022 300 Kč 12,12 €
1007 636 Kč 25,70 € 8023 300 Kč 12,12 €
1021 636 Kč 25,70 € 8024 300 Kč 12,12 €
1023 636 Kč 25,70 € 8025 300 Kč 12,12 €
1032 636 Kč 25,70 € 8028 300 Kč 12,12 €
1033 636 Kč 25,70 € 9001 300 Kč 12,12 €
2002 636 Kč 25,70 € 9002 300 Kč 12,12 €
2004 636 Kč 25,70 € 9004 300 Kč 12,12 €
3000 636 Kč 25,70 € 9018 300 Kč 12,12 €
3020 636 Kč 25,70 € 9003 (bílá) 300 Kč 12,12 €
6010 636 Kč 25,70 € 9011 (černá) 300 Kč 12,12 €

Seřazení podle ceny Seřazení podle čísla RAL

40







OBCHODNÍ PODMÍNKY

TOPSTONE s.r.o.
Družstevní 442    , 753 01 Hranice    
Česká republika    
IČO: 277 82 239 | DIČ: CZ 277 82 239
Společnost je vedená u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 51661

www.topstone.cz
www.stavebnichemie.topstone.cz
www.topgabion.cz
  

E-MAIL
Kamínkový koberec
- maloobchodní prodej
- velkoobchodní prodej
Stavební chemie
Gabiony     
Po obdržení objednávky je objednateli zaslán potvrzující e-mail o přijetí objednávky.

1

info@topstone.cz, praha@topstone.cz
objednavky@topstone.cz
priprava@topstone.cz, info@topstone.cz
info@topgabion.cz

E-SHOP
https://eshop.topstone.cz
Po obdržení objednávky je objednateli zaslán potvrzující e-mail o přijetí objednávky.

2

TELEFON
Pouze informativní charakter, objednávku je nutno realizovat písemnou formou.
Kamínkový koberec, Stavební chemie  
Gabiony     

3

+420 580 582 580
+420 580 582 580 +420 604 746 327 | 

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Platba v hotovosti: 
Platba na dobírku: 
Platba kartou: 
Platba převodem: 
E-platba: 
Termín dodání: 

na prodejně TOPSTONE s.r.o.          
při převzetí zboží od smluvního přepravce          
platební terminál na prodejně TOPSTONE s.r.o.         
zálohová faktura - zboží je odesláno po úhradě faktury         
při zakoupení materiálu na e-shopu          
termín dodání je uveden vždy v potvrzovacím e-mailu 

ZPŮSOB ODBĚRU
Osobní odběr:
Smluvní přepravce: 

provozovny a partneři TopStone
doručení po celé České republice na Vámi uvedenou dodací adresu.

Odběratel je povinen provést kontrolu odebíraného materiálu, na pozdější reklamace
nebude brán zřetel.

TOPSTONE s.r.o. si vyhrazuje právo technických změn výrobků bez předchozího upozornění.
TOPSTONE s.r.o. si vyhrazuje možnost změny cen uvedených v tomto ceníku.
Cena dodávky je stanovena dle ceníku platného v době doručení objednávky.
Vztahy vzniklé mezi prodávajícím a kupujícím na základě objednávky dle tohoto ceníku,
se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami prodávajícího. Potvrzením objednávky
dochází k uzavření smluvního vztahu mezi kupujícím a společností TOPSTONE s.r.o.

Kompletní obchodní podmínky najdete na našich webech a e-shopu
https://eshop.topstone.cz/obchodni-podminky




